

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

TUFANLAR
1952
1952'den Bugüne...
Kendini Özel Hissedenlere
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI
Yalçın KEBAP
ET VE KAHVALTI KEYFİ
KAYAKÖY
0535 549 1467

ALESTA
YACHTING & HOTELS
Karagözler Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:15 Yat Limanı Karşısı, Fethiye
İletişim : 0 252 601 00 00

ÇETINKAYA
OGULLARI
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

11 Ocak 2025 CUMARTESİ

Sayı: 20262

Haftalık Siyasi Gazete

Fiyat: 10 TL



Ne Mutlu Türküm Diyene

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
5kazagazetesi@gmail.com

Beskaza

Cin Bal
1975

2. ERDAL ORHAN GAZETECİLİK ÖDÜLLERİ VERİLDİ



"Hayaller Evinize Geliyor!"
SAHİNLER İnşaat
www.sahinlergyo.com
@fethiyehahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bk. No:45 Fethiye / MUĞLA

BAŞKAN AKDENİZLİ BEŞKAZA GAZETESİ'Nİ İNCELEDİ



ALİM KARACA "KARATAŞ PLAJI YASAL ZEMİNDE İLERLİYOR"



FETHİYE'YE DEV YOL YATIRIMI



SAĞLIKÇILARDAN 1 GÜNLÜK İŞ BIRAKMA EYLEMİ



ÖĞRETMEN ETKİLEŞİM GÜNLERİ, FETHİYE'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT
BİZİM İÇİN HERŞEY GÜZELDİ 3 GÜNÜR...!!!

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
SAVAŞ VE BARIŞ

GÜNDEM AHMET BESEREK
CHP, MAHKEME KARARLARINI KABUL EDER Mİ ?

FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI
CUMA PAZARI NOTLARI

FETHİYE BELEDİYE BAŞKANI: "HEDEFİMİZ DAHA GÜZEL BİR FETHİYE"

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE
iyi yemek müzik
HAYAL = ERİMİZ BÜYÜK
32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

GIA
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com



BAŞKAN AKDENİZLİ, BEŞKAZA GAZETESİ'Nİ İNCELEDİ



HABER / ONUR ÇADIR

gelişmelere vesile olmasını diliyorum. Bizler de her zaman sizin yanınızda olacağız. Sadece Beşkaza değil; Fethiye TV, Beşkaza Gazetesi ve İşte Manşet gibi tüm birimlerimizi, Atlas Ajans altında yer alan tüm paydaşlarınızı destekleyeceğiz. Tekrar hayırlı ve uğurlu olsun," diyerek konuşmasını tamamladı.



FETHİYE BELEDİYE BAŞKANI: "HEDEFİMİZ DAHA GÜZEL BİR FETHİYE"

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle yerel basın mensuplarıyla kahvaltıda bir araya geldi. Basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan Başkan Karaca, son bir yılın zorluklarını değerlendirerek, belediyenin hayata geçirdiği ve planladığı projeleri paylaştı. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, bir yıldır süren tasarruf tedbirlerinin belediye çalışmalarını etkilediğini belirterek, "Bu süreçte finansal olarak Türkiye'nin en iyi 10 belediyesi arasında olduğumuzu söyleyebilirim. Kayaköy ve Ölüdeniz arasındaki yol yapımında, 10 yıllık bir gecikmeyi aştık ve çalışmalara başladık. Turizm sezonuna yetiştirmek için mücadele ediyoruz." dedi. Başkan ayrıca, Çamköy Sosyal Tesisi, Otizm Merkezi ve Kültür Evi gibi projelerin yakında tamamlanacağını açıkladı.

Trafik ve İmar Sorunları Fethiye'nin temel sorunlarının trafik ve plansız yapılaşma olduğunu söyleyen Başkan, "Fethiye'nin 41 mahallesinde plan çalışması yapmamız gerekiyor. Ancak yetki Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nda. Planlı alanlar yaratarak çarpık yapılaşmayı önleyebiliriz. Bakanlığa bu konuda ısrarla taleplerimizi iletiyoruz," ifadelerini kullandı.

2025 Hedefleri Başkan, 2025 yılının Fethiye için bir "hizmet yılı" olacağını belirterek, "Projelerimiz ve ödeneklerimiz hazır. Değirmenbaşı'nda 56 dönümlük mesire alanı ve geçici hayvan barınağı gibi projeleri tamamlamayı hedefliyoruz. Ayrıca, Salı



Pazarı'nın bulunduğu alana 600 araçlık otopark yapmayı planlıyoruz," dedi. Finansal Durum ve Şeffaflık Belediyenin finansal durumuna ilişkin bilgi veren Başkan, "Sigorta ve vergi borcumuz yok. Göcek'te imarlı bir arazi satın aldık. Belediyemiz finansal açıdan güçlü bir konumda." dedi. Herkesi Kucaklayan Bir Yönetim

Başkan, Fethiye'de yaşayan herkesin siyasal görüşüne bakılmaksızın eşit hizmet alacağını ifade ederek, "Amacımız 1300 çalışanimizle birlikte Fethiye halkına en iyi hizmeti sunmak," diye konuştu. Başkan, "Fethiye için çalışmaya devam edeceğiz. Halkımıza ticari amaçlı değil, onları doğrudan etkileyen projelerle dokunacağız," diyerek sözlerini tamamladı.

HABER: ESRA KAPICI

Akdenizli, "Çok Daha İyi Yerlere Ulaşacağına İnanıyorum"

Atlas Ajans (Fethiye TV) bünyesine katılan Beşkaza Gazetesi'ni inceleyen Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, "Beşkaza Gazetesi, Atlas Ajans çatısı altında çok daha güçlü bir şekilde yoluna devam edecek." dedi.

Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, Beşkaza Gazetesi'nin Atlas Reklam ve Haber Ajansı bünyesine katılmasıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Fethiye TV'yi ziyaret eden Başkan Akdenizli, Spor Saati programı öncesi duayen gazeteci Erdoğan Cankuş ile birlikte gazetenin arşiv haberlerini inceleyerek Beşkaza Gazetesi'nin geçmişine ve geleceğine dair duygularını paylaştı.

"Çok Daha İyi Yerlere Ulaşacağına İnanıyorum" Başkan Akdenizli, "Öncelikle şunu belirtmek isterim ki, medya sektöründe bulunduğum dönemde sizinle çalışırken, Beşkaza Gazetesi

bizim de yakından takip ettiğimiz, Fethiye'nin en eski ve köklü gazetelerinden biriydi. Bugüne kadar gazete büyük emeklerle bugünkü noktaya taşındı ve bundan sonra Atlas Ajans olarak çok daha iyi yerlere ulaşacağına inanıyorum," ifadelerini kullandı.

"Beşkaza Gazetesi Artık Emin Ellerde" Beşkaza Gazetesi'nin yeni yapılanmasıyla ilgili övgü dolu sözler sarf eden Başkan Akdenizli, "Çünkü burası mesleğini seven insanların bir araya geldiği bir topluluk. Bu nedenle Beşkaza Gazetesi'nin artık emin ellerde olduğunu söyleyebiliriz. Bundan sonra gazetenin, ismini çok daha yukarılara taşıyarak Fethiye'nin en değerli yayın organlarından biri olacağına gönülden inanıyorum," dedi. "Bizler De Her Zaman Sizin Yanınızda Olacağız" Açıklamalarında bölgenin gelişimi ve yerel basının önemine de vurgu yapan Başkan Akdenizli, "Tekrar hayırlı olsun. Fethiye'miz, Seydikemer'imiz ve Beşkaza'mız için güzel

SALİH DÜNDAR'DAN BEŞKAZA GAZETESİ'NE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Özel Eğitim Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Muğla İl Başkanı, aynı zamanda Nursel Özdemir Eğitim Kurumları ve Fethiye Akran Akademi Kurucusu Salih Dünder, Atlas Reklam ve Haber Ajansı (Fethiye TV)'nin Beşkaza Gazetesi'ni alması nedeniyle hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Atlas Ajansı ziyaret eden Özel

Eğitim Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Muğla İl Başkanı, aynı zamanda Nursel Özdemir Eğitim Kurumları ve Fethiye Akran Akademi Kurucusu Salih Dünder, Beşkaza Gazetesi'nin 1980'li yıllarının bulunduğu arşivleri de inceledi. Salih Dünder 'Atlas Ajans olarak daha güzel işler yapacağınızdan hiç kuşum



yok. Tekrar hayırlı ve uğurlu olsun." ifadelerini kullandı. Atlas Ajans (Fethiye TV) adına Murat Yalçın ve Sedat Ünal, bu nazik ziyareti için Salih Dünder'a teşekkürlerini sundu.

HABER / ONUR ÇADIR



"77'den Bugüne"

KIVRAK

motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48

HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye

VALİ AKBIYIK'IN ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI



Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Vali Akbıyık, "Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi ve ülkemizin çıkarları doğrultusunda toplumsal bilinç oluşturulmasında basın mensupları büyük rol oynamaktadır" dedi. Vali Akbıyık açıklamasında şu ifadeleri yer verdi; "Kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşmasını sağlayan, toplumun haber alma ihtiyacının karşılanmasında önemli rol oynayan gazeteciler, demokratik toplumların ayrılmaz bir parçasıdır. Gazetecilerin ortaya koyduğu emek, toplumun bilinçlenmesi ve bilgilendirilmesi adına büyük bir değer taşımaktadır. Medya ve iletişim teknolojilerinin hızla geliştiği günümüzde, internet haberciliği ve sosyal medyanın etkisi giderek artmakta, bu da doğru ve güvenilir habere ulaşmayı her geçen gün daha da karmaşık hale getirmektedir. Böyle bir ortamda, basın mensuplarımızın ilkelere bağlı

ve tarafsızlık anlayışıyla yürüttükleri meslekleri, toplum için her zamankinden daha büyük bir önem taşımaktadır. Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi ve ülkemizin çıkarları doğrultusunda toplumsal bilinç oluşturulmasında basın mensupları büyük rol oynamaktadır. İlimizde yaşanan orman yangınları gibi kritik süreçlerde basın mensuplarımızın sağduyulu yaklaşımı ve toplumu doğru yönlendirme konusundaki çabaları en güçlü destekçilerimizden biri olmuştur. Bu süreçler, gazetecilik mesleğinin sadece bir haber üretme değil, aynı zamanda toplumsal sorumluluğun bir gereği olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur. Meslek etik değerlerini gözeterek, gece gündüz demeden çalışan ve toplum yararına önemli bir kamu görevini yerine getiren basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlar, çalışmalarında başarılar dilerim."

Haber Merkezi

Muğla Büyükşehir Belediyesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği yemekte gazetecilerle bir araya geldi. Etkinlikte, basının önemine vurgu yapıldı. Muğla genelindeki gazetecilerin katılımıyla gerçekleşen etkinlik, Türkan Saylan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Programa, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal, CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı, Muğla Büyükşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cem Kaytan ve çok sayıda gazeteci katıldı. Basın mensuplarını tek tek selamlayan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, gazetecilerin toplumdaki rolünün önemine değindi.

BAŞKAN ARAS, GAZETECİLER İLE AKŞAM YEMEĞİNDE BULUŞTU



Başkan Aras, "Tüm ilçelerimizden gazeteci dostlarımızın etkinliğimize katılımı bizi çok mutlu etti. Kentte hep birlikte hayatımız



ve farklı görevlerimizle bu kente hizmet veriyoruz. Basın mensuplarımız, halkın haber alma hakkını sağlamak adına büyük bir sorumluluk üstleniyor. Bu anlamda sizlerin emeği çok değerli" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



Fethiye'de hizmet veren Nissan Kocatepe Plaza, yeni yıla özel kaçırılmayacak servis ve bakım kampanyaları düzenliyor. %30'a varan indirimler yanı sıra ekstra %10 indirim avantajıyla araç sahiplerine bütçe dostu çözümler sunuluyor. Yeni yıl coşkusunu müşterileriyle paylaşan Nissan Kocatepe Plaza, 3 yaş üzeri araçlar için özel servis ve bakım indirimleri sunuyor: -Fren Disk ve Balataları: %30'a varan indirim -Süspansiyon ve Debriyaj Sistemleri: %30'a varan indirim -Triger Kayışı ve Bujiler: %30'a varan indirim -Ekstra %10 İndirim Fırsatı Nissan Türkiye uygulaması üzerinden randevu alan müşteriler, bu indirimlere ek olarak %10 ekstra indirim kazanıyor. Aracınızın değerini artırmak ve güvenle yola çıkmak için bu fırsatı

kaçırmayın. Nissan Kocatepe Plaza Servis Müdürü Gürhan Büyükçakal, "Tüm Nissan kullanıcılarını bu avantajlı fırsatlardan yararlanmaya davet ediyoruz," dedi. Servis danışmanı Pakize Kuru ise kampanya detaylarını şu sözlerle aktardı; "Yeni yılda yeni başlangıçlarla, yeni fırsatlar ve kampanyalarla karşınızdayız! Üç yaş ve üzeri tüm araçlarımız için periyodik bakım, süspansiyon sistemi, debriyaj sistemi, fren sistemi ve aksesuarlarda %30'a varan indirimler sizleri bekliyor. Ağır bakımlar dediğimiz triger kayışı ve bujilerde de aynı indirim oranlarından faydalanabilirsiniz. Ayrıca, garantisi devam eden araçlarımız için Nissan Türkiye uygulaması üzerinden randevu alan müşterilerimize periyodik bakımlarda %10 ekstra indirim sunuluyor."

Haber Merkezi



YAKUP OTGÖZ'ÜN ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI



AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Milletvekili Otgöz açıklamasında şu ifadeleri yer verdi; "Ülkemizin ve Muğla'mızın sorunlarını, ihtiyaçlarını, taleplerini yetkililere ve kamuoyuna aktararak, halkımızın tarafsız bir şekilde haber almasını sağlayan ve fedakarca görev yapan basın mensubu arkadaşlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü tebrik ediyor sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum. 4 Ocak 1961 yılında kabul edilen ve basın çalışanlarına çeşitli haklar ve yasal güvence sağlayan 212 sayılı kanun düzenlemesinin Resmi Gazete'de yayınlanmasıyla 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü olarak kutlanmaya başlanmıştır. Kamuoyunun hızlı, objektif ve doğru haber alma hakkının karşılanması açısından basın demokrasinin vazgeçilmez bir unsurudur. Medya kuruluşlarının kısıtlamaya maruz kalmadan, ülkemizin her bir köşesinde, dünyanın dört bir yanında olup biteni kamuoyuna ulaştırmasını sağlamak demokrasinin gereğidir. Demokratik ve ahlaki sorumluluk bilinciyle çalışan gazeteciler kutsal bir görev ifa etmektedir. Görevlerini ifa etmek için gece gündüz, fedakârca gayret gösteren basın mensuplarımıza teşekkür ediyorum. Çalışan gazetecilerimiz, toplumun adeta gören gözü, işiten kulağı olarak önemli bir işlere imza atmaktadır. Tüm özgürlükler hükümetimizin teminatı altında olduğu gibi, AK Parti iktidarlarımız döneminde, basın özgürlüğü konusunda da önemli adımlar attık. Bu konuda en büyük hassasiyeti

Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan göstermekte, basın özgürlüğü için düzenlemelere önderlik etmektedir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Gazeteciler, gördüklerini, düşündüklerini, bildiklerini samimiyetle yazmalıdır' sözü, AK Parti olarak bizim için de yol göstericidir ve bu felsefe ile hareket etmekteyiz. Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde; iktidarlarımız döneminde yaptığımız düzenlemelerle, basına ve özellikle de yerel basına can suyu olduk, destek olduk, destek olmaya da devam edeceğiz. Yerel medyanın güçlendirilmesi noktasında teknolojik altyapı, internet haberciliği, haber dili, mizanpaj, dijital reklamcılık gibi alanlarda çok sayıda eğitim ve teşvik sağlanmıştır. Özellikle yerel gazeteler için hayati önemde olan kamu desteğini, sürekli artırmaktayız. Basın mesleğinde fikren veya bedenen en az on yıl çalışmış olup da halen çalışamaz ve yardıma muhtaç durumda olanlara muhtaçlık yardımı, bu basın mensuplarından hayatını kaybedenlerin muhtaç durumundaki ailelerine ise ölüm yardımı yapmaktayız. İktidarlarımız döneminde; basın yayın organlarına kısıtlama getirilmesi, yayın organlarının kapatılması gibi bir durum asla söz konusu değildir ve olamaz da... AK Parti olarak biz, Anayasadan kaynaklı haber alma hakkının sonuna kadar arkasındayız. Tüm basın mensuplarının Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor, görev başında vefat eden gazetecilere Allah'tan rahmet diliyorum."

Haber Merkezi

POZİTİF DÜŞÜNCE'NİN KONUKLARI VOLKAN BÜBER VE ERCAN ALTUĞ YILMAZ OLDU



Fethiye TV'de yayınlanan ve Erdoğan Cankuş'un hazırlayıp sunduğu "Pozitif Düşünce" programında, Fethiye ve Türkiye'nin 2024 yılı değerlendirilirken, 2025 yılına dair ekonomik, sosyal ve teknolojik öngörüler ele alındı. Fethiye TV'de yayınlanan ve Erdoğan Cankuş'un hazırlayıp sunduğu "Pozitif Düşünce" programının bu haftaki konukları Likya İş İnsanları Derneği Başkanı Volkan Büber ile Lidea Program Yöneticisi Akademisyen, Ted Konuşmacısı Yazar-Danışman Ercan Altuğ Yılmaz oldu. Programda, Fethiye ve Türkiye için 2024 yılının genel değerlendirmesi yapılırken, 2025 yılının ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan nasıl şekilleneceği üzerine öngörüler paylaşıldı. Volkan Büber, 2024 yılında Fethiye'nin turizm sektöründe yaşadığı gelişmeleri aktararak, sürdürülebilir turizm projelerinin bölge ekonomisine katkısını vurguladı. Ayrıca,

yerel iş dünyasının yaşadığı zorluklar ve fırsatlar hakkında önemli bilgiler paylaştı. 2025 yılına dair öngörülerde ise bölgedeki girişimcilerin yenilikçi projelere yönelmesi gerektiğini ve uluslararası iş birliklerinin artırılmasının önemine değindi. Lidea Program Yöneticisi Akademisyen, Ted Konuşmacısı Yazar-Danışman Ercan Altuğ Yılmaz ise teknolojiye pozitif değişimlere dijitalleşmenin Fethiye ve Türkiye genelinde iş süreçlerine etkilerini anlattı. 2024 yılında dijital dönüşümde atılan adımların, özellikle eğitim ve iş dünyasında yarattığı pozitif değişimleri dikkat çekti. 2025'te ise dijitalleşmenin hız kazanacağını ve bu süreçte Fethiye'nin teknoloji yatırımlarını artırması gerektiğini belirtti. Eğitimde ve iş dünyasında yapay zeka ile büyük veri analizlerinin daha etkin kullanılacağını vurguladı.

HABER: ESRA KAPICI

Muğla Büyükşehir Belediyesi İlknur Çetin'in öldürülmesine ilişkin davaya müdahillik talebinde bulundu ve kadına yönelik şiddetle mücadelede yerel yönetimler olarak önemli bir adım attı. Muğla Büyükşehir Belediyesi, Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı aracılığıyla kadınlara yönelik çalışmalarına devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi, yalnızca açıklamalar ve protokollerle değil somut çalışmalarla da kadınların yaşam haklarına sahip çıkıyor. 2024 yılı, Türkiye'de kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerinin endişe verici boyutlara ulaştığı bir dönem olarak kaydedildi. Resmî verilere göre, 394 kadın cinayeti ve 258 şüpheli kadın ölümü yaşanmış, toplamda 652 kadın hayatını kaybetmiştir. Bu vahim tablo, kadına yönelik şiddetle mücadelede tüm kurumların,

özellikle yerel yönetimlerin, sorumluluğunu daha da önemli hale getirdi. Muğla Büyükşehir Belediyesi bu kapsamda, geçtiğimiz Nisan ayında gerçekleşen İlknur Çetin'in öldürülmesine ilişkin davaya müdahillik talebinde bulunarak, kadına yönelik şiddetle mücadelede kararlılıklarını somut bir şekilde ortaya koydu. Ancak Büyükşehir'in bu talebi mahkeme tarafından reddedildi. Buna karşılık Büyükşehir Belediyesi mahkemenin kararına itiraz etti. İlknur Çetin Davasına Müdahillik Talebi Geçtiğimiz Nisan ayında Muğla'da öldürülen İlknur Çetin davası, bu kararlı duruşun somut bir sonucu oldu. İlknur Çetin'in öldürülmesiyle ilgili davanın ilk duruşması 8 Ocak 2025 tarihinde Muğla 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Muğla Büyükşehir Belediyesi, kadın cinayetlerine ilişkin bir davaya müdahillik talebinde

Haber Merkezi

FETHİYE'DE SAĞLIKÇILARDAN 1 GÜNLÜK İŞ BIRAKMA EYLEMİ

Fethiye Devlet Hastanesi önünde bir araya gelen sağlık çalışanları, 3. kez iş bırakan aile hekimlerine destek vermek için 1 günlük iş bırakma eylemi yaptı. Sağlık sistemindeki sorunlara dikkat çeken eylemciler, çözüm talep etti. Fethiye Devlet Hastanesi önünde bir araya gelen sağlık çalışanları, 3. kez iş bırakma eylemi gerçekleştiren aile hekimlerine destek vermek ve sağlık sisteminde yaşanan sorunlara dikkat çekmek amacıyla ikinci ve üçüncü basamak sağlık çalışanları 1 günlük iş bırakma eylemi düzenledi. Ellerinde pankartlarla toplanan sağlık emekçilerine, Türk Tabipler Birliği (TTB), Muğla Aile Hekimleri Derneği ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) üyeleri de destek verdi.

Sağlık Çalışanlarının Talepleri Kamuoyuna Duyuruldu Sağlık çalışanları adına açıklama yapan Dr. Ali Çeken, sağlık sisteminde yaşanan sorunların çalışanların meslek onurunu zedelediğini ve toplum sağlığını tehdit eder hale geldiğini ifade etti. Çeken, "Haklıyız, kararlıyız! Yarattığınız sorunlar çözümlene kadar mücadeleye devam edeceğiz. Hekimden hemşireye, teknisyenden paramedığe kadar her bir sağlık çalışanı, halkın sağlığı için fedakârca çalışıyor. Ancak şiddet, mobbing, güvencesiz gelir ve liyakatsiz yöneticiler gibi sorunlarla boğuşuyoruz," dedi. "Sağlık Bakanlığı Bizleri Yok Sayıyor" Dr. Çeken, Sağlık Bakanlığının sağlık çalışanlarının sorunlarını çözmek yerine görmezden geldiğini belirterek, "Yeni



yönetmelikle otoriter bir emek rejimi inşa edilmeye çalışılıyor. İş bırakma eylemlerimizin etkisini görünmez kılmak istiyorlar. Ancak biz, üretimden gelen gücümüzle sesimizi duyurmaya devam edeceğiz," diye konuştu. "Şiddet, Mobbing ve Güvencesiz Çalışma Kabul Edilemez" Sağlık çalışanlarının maruz kaldığı sorunlara dikkat çeken Dr. Çeken, "Çalışma şartlarımızın kötüleştirilmesi, meslek onurumuzu ve toplum sağlığını tehdit eder hale gelmiştir. Sağlıkta şiddet yasası çıkarılmalı, mobbing uygulamaları sona erdirilmeli ve sağlık çalışanlarının can güvenliği sağlanmalıdır. Deprem bölgelerinde hâlâ insanca çalışma ve yaşam koşulları sağlanmış değil," dedi. Altı Maddelik Talepler



Haber: Esra KAPICI

Sağlık çalışanları, sağlık sistemindeki sorunların çözümü için altı temel talepte bulundu: Sağlıkta şiddeti önleyecek etkin ve caydırıcı tedbirler alınmalı. Sağlık meslek tanımları netleştirilmeli, angarya çalıştırma yasaklanmalı, özlük ve sosyal haklar garanti altına alınmalı. Hasta muayene süreleri en az 15 dakikaya çıkarılmalı. Diş hekimlerinin mevzuata aykırı nöbet sistemine son verilmeli. Performans ve ciro odaklı sistem yerine, emekliliğe

yansiyacak insanca ücret düzenlenmesi yapılmalı. Kamu emekçileri için vergi dilimi %15'te sabitlenmeli. "Adil, Şeffaf ve Toplumcu Bir Sağlık Sistemi İstiyoruz" Açıklamasını, "Adil, şeffaf ve toplumcu bir sağlık sistemini savunmaya devam edeceğiz. Taleplerimiz yalnızca bizim için değil, toplumun nitelikli ve erişilebilir sağlık hizmetine kavuşması için de önemlidir. Mücadelemiz sürecek," sözleriyle tamamlayan Dr. Çeken, tüm kesimleri sağlık çalışanlarının mücadelesine destek olmaya davet etti.

MUĞLA İTFAİYESİ'NDEN BACA TEMİZLİK PERSONELİNE EĞİTİM



Muğla Büyükşehir Belediyesi il genelinde faaliyet gösteren baca temizleme şirketlerinde görevli baca temizliği konusunda gerekli yetkilere ve belgelere sahip olan personellere baca ve yağlı kanal temizliği eğitimi verdi. Baca yangınlarının önüne geçmek ve halkın can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla eğitim çalışmalarına devam eden Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, il genelinde faaliyet gösteren baca temizleme şirketlerinde görevli personellere yönelik "Baca Temizleme Yöntem ve Teknikleri Eğitimi" düzenledi. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın eğitime

verdiği önem ve hassasiyet doğrultusunda İtfaiye Daire Başkanlığı, baca temizleme şirketlerinde görevli personellere iki etapta üçer gün süren program kapsamında baca ve yağlı kanal temizliği eğitimi verdi. Muğla İtfaiyesi, baca yangınlarının önüne geçmek, halkın can ve mal güvenliğini sağlamak adına bu tür eğitim çalışmalarının önemine dikkat çekti. 2024 Yılında 1466 Denetim Muğla Büyükşehir Belediyesi, baca ve yağlı kanal temizliği hizmetleri sunan firmaları yetkilendirmeye, firmaların faaliyetlerini İtfaiye Dairesi Başkanlığı aracılığıyla

denetlemeye devam ediyor. Yetkilendirilen firmaların temizlik faaliyetleri, Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) üzerinden dijital olarak takip ediliyor. Büyükşehir Belediyesi 2024 yılında 1466 denetim gerçekleştirdi. Böylece firmaların hizmet standartlarına uygunluğunu ve yeterliliği düzenli olarak kontrol ediliyor. Bu sistem sayesinde, baca ve yağlı kanal temizliği işlemlerinin etkinliği ve güvenliği de artırılıyor. Katılımcılara "Baca Temizleme Eğitim Belgesi" Verildi Eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara, ilgili faaliyetlerde kullanmak üzere "Baca Temizleme Eğitim Belgesi" verilerek program sonlandırıldı. İki etapta üçer gün süren eğitim programı

kapsamında; ilk gün yanma ve yangın bilgisi ile yangına müdahale teknikler, ikinci gün baca temizleme yöntemleri ve denetim yönergesi, üçüncü gün yüksekte çalışma prensipleri konuları işlendi. Bilinçli Personel İle Baca Yangınlarının Azaltılacağı Vurgulandı Baca temizleme faaliyetlerinin güvenli ve standartlara uygun şekilde yapılmasını sağlamak amacıyla eğitimlerini gerçekleştiren Muğla İtfaiyesi, katılımcılara hem teorik bilgi hem de pratik uygulama fırsatı sunuyor. Muğla İtfaiye Daire Başkanlığı yetkilileri, baca temizliği konusunda bilinçli ve yetkin personelin, özellikle kış aylarında sıkça yaşanan baca yangınlarını önemli ölçüde azaltacağını vurguladı.



Haber Merkezi

MİLAS'TA TRAFİK KAZASI: 1 ÖLÜ

Kaza, Ören Mahallesi Çatak yol ayrımında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, M.G. (27) isimli şahıs idaresindeki 48 S 3862 plakalı okul taşıtı yolun karşısına geçmek isteyen T.Ş. (60) isimli kadına çarptı. Kazayı görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen sağlık ekipleri yaptıkları

kontrollerde kadının hayatını kaybettiğini tespit etti. T.Ş.'nin ölüm haberini alan yakınları yasa boğulurken, yaşlı kadının cansız bedeni gerekli olay yeri inceleme çalışmalarının ardından hastane morguna kaldırıldı. Okul taşıtı sürücüsü M.G. ise jandarma ekipleri tarafından gözaltına alındı. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.

Haber Merkezi



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

BİZİM İÇİN HERŞEY GÜZELDİR 3 GÜNDÜR...!!!

Her mesleğin güzel günleri'nde vardır dostlar.. Biz gazeteciler'de birkaç gündür PAYLAŞIMCILIĞIN güzelliğini yaşıyoruz.. Önce sevgili belediye başkanımızın KONUĞU olduk KAYA köyümüzde.. Muhteşem bir kahvaltıda bir yıllık HASRETLİĞİ sonlandırdık başkanımızla.. fethiyemiz için yapacaklarını can kulağı ile dinledik. Önce FETHİYE insanı olarak çok mutlu olduk biliyorsunuz ..? İNSANLARIMIZA DİNLEDİKÇE DAHA'BİR GÜLLÜSEDDİ YÜZÜMÜZ..! Ve perşembe akşamı SEYDİKEMER belediye başkanımız ÖNDER AKDENİZLİ'NİN KONUĞUYDUK...! Kimimiz ARABALARI ile...KİMİMİZ GÖNDERDİĞİ ARAÇLA GİDEREK BAŞKANLA KAVUŞMANIN; BİRLİKTE OLMANIN HAZZINI YAŞADIK..Başkana veda ederken her düşünceden GAZETECİ dostlarım...arkadaşlarımda mutluymuş; gülümsüyordu yüzleri..! Ve bizim her zaman yanımızda olan; sımsıcak yüreği ile halimizi hatırlamamızı soran TİCARET ODAMIZIN kahvaltısında Başkan OSMAN ÇIRALI ile yine BULUŞUYORDUK..Akdenizin güzelliğini seyrede seyrede kahvaltımızı yapıp; çaylarımızı yudumladık.. Sohbet o kadar güzeldi'ki..!!Ve akşamın 7 sinde değişik bir ortamdaydık.. AKP ilçe başkanımız can dostum KADİR SARUHANIN misafiriydik CİĞERCİ RESTORANINDA... Kadir kardeşim hiçbir ayırım yapmadan gülümseyen yüzünü sundu hepimize.. Gecenin karanlığında MUTLUCA ayrıldık restorandan..! Soğuk sıcak demeyiz biz.. sevdamız kalemdir, mikrofondur, ekrandır.. Ve biliyorsunuz SERMAYEMİZ insanlarımızın düşündükleridir. Düşüncelerinizi saytırız biz. Yanlış yapanlar, halka ihanet edenler sevmeyiz bizi.. Doğruyu yalnızca karşı görüş cephe alır bize.. Susturmaya çalışırlar. Geçmişte dövülen arkadaşlarımız bile oldu.. Kendi aramızda birtakım ANLAŞMAZLIKLAR OLSADA.. BİRBİRİMİZE ŞÖYLE VEYA BÖYLE BİRİ DOKUNMAYA KALKARSA BİRLEŞİVERİRİZ AYNI NOKTADA. Ve en önemlisi Fethiye basını GÜÇLÜDÜR...İLKELDİR.. Ben o can dostlarımla içlerinden biri olarak gurur duyuyorum... Belediye başkanımız ALİM KARACAYA Seydikemer belediye başkanımız ÖNDER AKDENİZLİYE Ticaret odası başkanımız OSMAN ÇIRALI'YA Ve AKP ilçe başkanımız KADİR SARUHAN'A yürekten teşekkür ediyorum.. Dileğim karşılıklı sevgi ve saygı içinde her yıl buluşalım..özlemiş olalım seneye kadar birbirimizi...

MOTOSİKLET İLE KAMYONET ÇARPIŞTI; 1 YARALI



Fethiye'de kamyonete arkadan çarpan 18 yaşındaki motosiklet sürücüsü ağır yaralandı. Karaculha Mahallesi, çevre yolunda İ.K.K'nin (18) kullandığı 48 ATB 572 plakalı motosiklet ile aynı yönde giden B.A. idaresindeki 34 EG 8731 plakalı kamyonet çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle yaklaşık 200 metre sürüklenen genç motosiklet sürücüsü ağır

yaralandı. Kazayı görenler 112 Acil Çağrı Merkezinden yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibince ilçedeki özel bir hastaneye kaldırılan motosiklet sürücüsünün durumu ağır olduğu belirtildi. Kazanın ardından otomobil sürücüsü gözaltına alındı. **Haber Merkezi**

BİSİKLET HIRSIZI AYNI GÜN YAKALANDI



Fethiye'de yaşanan bisiklet hırsızlığı olayı, hızlı bir polis müdahalesiyle çözüldü. Fethiye Cumhuriyet Mahallesi'nde dün (08 Ocak 2025) günü saat 17.00 sıralarında apartman girişine bıraktığı bisikleti çalınan vatandaş, durumu polise bildirdi. İhbar üzerine harekete geçen Asayiş Büro Amirliği ekipleri, yaptıkları titiz çalışmalar sonucunda şüpheli A.T.'yi tespit ederek aynı gün yakaladı. Çalınan bisiklet muhafaza altına alınırken, Şüpheli A.T. ise işlemlerin ardından adliye sevk edilecek. **Haber Merkezi**



Sahibi
Hatice Yalçın

Muhabir
Esra KAPICI

Muhabir
ELİF OTURAKCI

Sayfa Sekreteri
Tuncay ÖZKINAY

ÇARŞAMBA VE CUMARTESİ GÜNLERİ ÇIKAN
BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
HAFTALIK YEREL SÜRELİ YAYIN

BASKI

Arslan Güneynoğlu Gazetecilik Mat. ve Kağıt A.Ş.
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No:91 Antalya Tel: 0 224 340 22 34

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamayı taahhüt eder.
Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

İDARE YERİ :
ATLAS REKLAM VE HABER AJANSI
Utku İş Merkezi kat 1 no 2 Baha Şıkman Cad.
Taşyaka Mah. Fethiye - Muğla
İlk Yayın tarihi 30 Nisan 1962

Telefon
0 530 849 00 65

fethiyetvhaber@gmail.com • www.beskazagazetesi.com
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi:
15361 - 63163 - 95036 - Hatice Yalçın

11. OCAK 2025 CUMARTESİ
YIL : 62 SAYI : 20262

BAŞKAN AKDENİZLİ: "GAZETECİLER, ÖNEMLİ BİR KAMU GÖREVİNİ YERİNE GETİRMEKTEDİR"

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla basın mensuplarıyla bir araya geldi. Başkan Akdenizli, "Basın demokrasilerin vazgeçilmez bir unsurudur. Kamuoyunun aydınlatılmasında da siz değerli gazeteci kardeşlerim önemli bir görev üstlenmektedir" diyerek tüm basın mensuplarının gününü kutladı.

Seydikemer Belediyesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Teras Kafe ve Restoranda basın mensuplarını ağırladı. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'nin ev sahipliğinde gerçekleşen programa; Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Karakuş, Mustafa Tanır, Muharrem Gökçen, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü, MHP Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç, Fethiye Gazeteciler Derneği Başkanı Osman Baykuş, Dijital Medya ve Yayıncılar Derneği ve Türk İnternet Medya Birliği Ege Bölge Başkanı Serap Ülkü Özdemir, ulusal ve yerel basın çalışanları katıldı. Gazetecilerin tek tek 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayan Başkan Akdenizli, ayrıca tüm gazetecilere çiçek takdiminde bulundu.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlenen programda konuşan Gazeteci Murat Yalçın, Dijital Medya ve Yayıncılar Derneği ve Türk İnternet Medya Birliği Ege Bölge Başkanı Serap Ülkü Özdemir ve Fethiye Gazeteciler Derneği Başkanı Osman Baykuş, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'ye teşekkür ettiler. Gazetecilerin günlerini kutlayan AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü ve MHP İlçe Başkanı Mehmet Arıç da programda yaptıkları konuşmada, gecesini gündüzüne katarak çalışan gazetecilerin kamuoyunu yaptıkları haberlerle bilgilendirdiklerini söyleyip 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladılar. Başkan Akdenizli: "Gazeteciler, Önemli Bir Kamu Görevini Yerine Getirmektedir" Başkan Akdenizli, günün



anlamına ilişkin yaptığı konuşmada, "Basın, halkın haber almasını sağlayarak toplumu aydınlatan, yönlendiren ve şekillendiren önemli bir güçtür. Biz yerel yönetimler olarak ilçemizin sosyal, ekonomik ve kültürel gelişimi için yürüttüğümüz çalışmalarda, sesimizi halkımıza duyururken sizlerin emeğinden ve gayretinden büyük destek alıyoruz. Siz ne kadar güçlü ve objektif olursanız, toplum da o kadar doğru bilgiye ulaşır, doğru



kararlar alır. Bu nedenle gazetecilik mesleği yalnızca bir iş değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur. Görev sürem boyunca ilçemize hizmet ederken, sizlerle hep uyum içerisinde çalışmaya gayret ettik. Basın sektörünün ve gazetecilik mesleğinin sıkıntılarını ve zorluklarını sizin gibi ben de çok iyi bilen bir insanım. Mesleğinizin ne kadar fedakârlık ve mücadele gerektirdiğini biliyor, sizlerin bu süreçte gösterdiği azmi takdir ediyorum" ifadelerinde bulundu.

Seydikemer'in tanıtımında, Belediye Hizmetlerinin ve projelerinin halka ulaşmasında gazetecilerin büyük rolü olduğuna dikkat çeken Başkan Akdenizli; "AK Parti Muğla Milletvekili Sayın Yakup



Otğöz'den devraldığım belediye başkanlığı görevimde, ilçemizin gelişimi adına birçok projeyi hayata geçirdik. Ancak hedeflerimiz bitmedi; daha yapacak çok işimiz, gerçekleştirecek çok hayalimiz var. Seydikemerli hemşehrilerimizin yaşam kalitesini artırmak ve ilçemizi daha yaşanabilir, örnek bir şehir haline getirmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Son yıllarda Seydikemer'e yapılan yatırımlarla ilçemiz Muğla'nın yükselen değerlerinden biri haline gelmiştir. Bu kapsamda hayata geçirdiğimiz projeler arasında Nikah Salonu, Millet Bahçesi, 2. Etap Yürüyüş Bandı, Mehmet Günay Stadı yenilenmesi ve yakında

açılacak olan Kapalı Pazar Yeri yer almaktadır. Bunların yanı sıra gerçekleştirmeye planladığımız birçok proje ile Seydikemer'i daha ileriye taşıyacak adımları atmaya devam ediyoruz. Bu projelerle Seydikemer'imiz değişiyor ve ilçemiz geleceğe emin adımlarla ilerliyor. İlçemize duyduğumuz sevgi ve halkımıza hizmet etme kararlılığımız, bizi her gün daha fazla çalışmaya ve daha büyük hedeflere ulaşmaya teşvik ediyor. Bu vesileyle ilçemizde ve ülkemizde görev yapan tüm gazetecilerimizin "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü"nü kutluyor; çalışmalarınızda başarılar, hayatınızda sağlık ve huzur diliyorum" dedi.

HABER / ELİF OTURAKCI

**BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI**

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Mesajında basının demokrasilerin vazgeçilmez bir unsuru olduğunu belirten Başkan Akdenizli, kamuoyunun aydınlatılmasında da gazetecilerin önemli bir görev üstlendiğini vurguladı. Doğru ve tarafsız bilgiye kısa sürede ulaşılmasını sağlayan gazetecilik mesleğinin, bu anlamda sorumluluğunun da büyük olduğunu kaydeden Başkan Akdenizli, mesajında şu ifadeleri yer verdi: "Çağdaş ve katılımcı demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından olan basınızdır; kamuoyunu bilgilendirmek, vatandaşlarımızla kurumlar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine yardımcı olmak, vatandaşlarımızın haber alma hakkını tarafsız, ilkeli ve sorumlu gazetecilik anlayışıyla yerine getirmek gibi birçok önemli görevler üstlenmektedir. Görsel ve yazılı medyanın yanında sosyal medya olarak nitelenen anlık haberleşme ve bilgi paylaşım ağlarının etkinliğinin günden güne arttığı bu günlerde, gazetecilerimizin üzerine düşen sorumluluk her zamankinden daha fazladır. Kamuoyunu aydınlatmak için günün her saatinde haber peşinde koşan ve aynı zamanda kamuoyunun vicdanını da temsil eden basın mensuplarımız, zor şartlarda ve sorumluluk duygusu içinde toplumumuzu bir taraftan

gelişen olaylar karşısında aydınlatırken bir taraftan da halkımızın talep ve beklentilerini yansıtarak önemli bir kamu görevini yerine getirmektedir. Gerek ulusal basın temsilcilerimiz, gerekse yerel basın mensuplarımız Seydikemer'imizde gelişen haberleri yayın organlarına taşıyarak, vatandaşların doğru ve hızlı bilgilenebilmesi için çaba sarf ediyorlar. Değerli basın mensubu arkadaşlarımızla karşılıklı anlayış ve saygı çerçevesi içinde her zaman aynı yolda yürüyerek Seydikemer'imize hizmet etme çabası içerisindeyiz. Geride kalan görev sürecimiz içerisinde ilimizin gelişmesi ve kalkınmasına dönük yürüttüğümüz tüm projelerimizin halkımıza tanıtımında değerli basın mensubu arkadaşlarımızın katkısı büyüktür. Olumlu eleştirilerinin yanı sıra eksik gördükleri konular hakkında ki yorumları da bizler için her zaman önemsenerek değerli fikirler olarak yer almıştır. Bu vesileyle gece gündüz demeden, halkın haber alma hakkı için fedakârca çalışan basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor, meslek hayatlarında mutlu ve başarılı bir yıl geçirmelerini diliyorum. Ebediyete intikal eden basın mensuplarımızı da rahmetle anıyorum." **Haber Merkezi**

BAŞKAN SARIHAN'DAN 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ KUTLAMA MESAJI

AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Dr. Kadir Sarıhan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle bir kutlama mesajı yayımladı. Başkan Sarıhan, tüm basın mensuplarının gününü kutladı. Başkan Sarıhan, "Toplumumuzun tarafsız, hızlı ve doğru bilgilendirilmesi adına önemli bir görevi icra eden tüm basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü en kalbi duygularıyla kutluyorum." dedi. Başkan Sarıhan, mesajında şu ifadeleri kullandı: "Demokrasinin gelişmesinde ve toplumsal bilinçlenmesinde değerli katkıları bulunan, önemli bir kamu görevini yerine getiren ve zaman mefhumu gözmeden büyük bir fedakârlıkla tüm enerjisini halkımızın doğru haber alması için harcayan basın emekçilerimizin bu gayretleri her türlü takdirin üzerindedir. Zira basın milletimizin müşterek sesidir. Halkın düşüncesi, sorusu, hissiyatı, haykırışı, endişesi, sevinci, coşkusu basın aracılığıyla gün yüzüne çıkar. Sivil, demokratik bir tartışma ortamını medeni şekilde medya üzerinden yürütülür. Çünkü gazetecilik bilgi, birikim, araştırma, titizlik, hassasiyet içsidir. Basın ilkeleri, basın etikası gibi kavramlar gazeteci sorumluluğunu anlatır. Özellikle

günümüzde teknolojik gelişmeler sonucu ulaşmış olduğumuz bilgi çağında, basının önemi daha da artmış bulunmaktadır. Bireyin haber alma hakkını sağlayan, doğru ilkeli ve tarafsız görev anlayışıyla kamuoyunu bilgilendiren basın, toplumu düşünmeye, araştırmaya ve doğru sonuçlara ulaşmaya yönlendiren etkili araçlardan biri haline gelmiştir. Bu nedenle; halkı ve kamuoyunu aydınlatma gibi ayrıcalıklı ve önemli bir görevi icra eden basın mensuplarının da yaptıkları haberlerde; özel hayata ve kişilik haklarına saygılı, objektif, ilkeli yayıncılık anlayışı içerisinde vatandaşın en doğal hakkı olan zamanında, doğru ve eksiksiz bilgi almalarını sağlamakla yükümlüdür. Bu noktada tüm olaylara tarafsız bir şekilde bakabilen, gerçek haberin peşinde olan basın mensuplarımızın; demokrasimizin güçlenmesinde, birlik ve beraberliğimizin korunmasında, toplumsal barış, huzur ve güven ortamının güçlenmesinde önemli bir payı bulunmaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle; bu işe emek ve gönül veren tüm basın mensuplarımızı sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu uzun bir meslek yaşamı diliyor, ebediyete intikal eden değerli basın mensuplarımızı rahmetle anıyor, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum." **Haber Merkezi**



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ**SAVAŞ VE BARIŞ**

Bu gün ünlü Rus Yazarı Tolstoy'un önemli bazı sözlerini nakledeceğiz. "Savaş ve Barış, Anna Karanina, Hacı Murat" gibi bazı kitaplarını okuduğumuz Tolstoy'un Müslüman olduğu iddia edilir. Ancak çarlık Rusya'sı, sonra gelen KGB; onun Müslüman olduğunu ustaca örtbas etmiş ve gizlemiştir. Lev Tolstoy 82 yaşındayken, 1910 yılında, Kış ortasında evini terk ettiğinde hastalanmış ve Astapovo'da tren istasyonunda zatürre'den ölmüştür. İşte Tolstoy'un sözleri: 1. "Öyle horozlar vardır ki, öttükleri için güneşin doğduğunu sanırlar. 2. Hayat ne gideni geri getirir, ne de kaybediğin zamanı geri çevirir. Ya yaşaman ve yapman gerekenleri zamanında yapmalı ve yaşamalısın. Ya da faydasız göz yaşı ve pişmanlık yakarı bırakmaz. 3. Bozuk para insanın cebini deler, bozuk insan da kalbini. Bu yüzden harcayın ikisini de gitsin. 4. İnsanı bedenlen ameliyat etmek için uyutmak, ruhen ameliyat etmek için ise uyandırmak gerekir. 5. Herkes insanlığın kötüye gittiğini kabul eder ama hiç kimse kendisinin kötüye gittiğini kabul etmez. Herkes insanlığı değiştirmeyi düşünür ama hiç kimse önce kendini değiştirmeyi düşünmez. 6. Varlığı bir şey kazandırmayan insanların, yokluğu hiçbir şey kaybettirmez. 7. Ne diye şeytana kızsın? Bir iyilik yap da, o sana kızsın. 8. Bil ki, yaşadıklarınla değil yaşattıklarınla anılırsın. Ve Unutma; ne yaşattıysan elbet bir gün onu yaşarsın. 9. Bir insan bulunduğu mevkiiyle değil, göz koyduğu mevkiiyle ölçmek gerekir. 10. En güçlü iki savaşçı sabır ve zamandır. 11. Bir insan acı duyuyorsa canlıdır. Başkasının acısını duyuyorsa insandır. 12. İnsanın gerçek gücü sıçrayışta değil, sarsılmaz duruşta. 13. Kendi mutluluğundan başka hedefi olmayan insan kötüdür. 14. İnsanların çoğu onu yapıyor diye yanlış, yanlış olmaktan çıkmaz. 15. Kimse, kimseyi küçümseyecek kadar büyük değildir, bilmelisin. Küçümsediğin her şey için gün gelir, önemsedığın bir bedel ödersin. 16. Birine çamur atmadan önce iyi düşün ve sakın unutma: önce senin ellerin kirlenecek. 17. Başkalarının hayatından ders alın. İnsan, bütün hataları kendisi yapacak kadar uzun yaşamıyor". Her şey ortada, ayan beyan... Yoruma gerek yok... Cumamız hayırlı olsun değerli dostlar

GÜNÜN DUASI

Ey! Olmazları olduran, Ulaşılmaz gibi görünenlere Ulaştıran, Bitmeyecek zannedilenleri bitiren, Yetmeyecek Zannedilenleri Yetiren Allahım!... Hamd ü senaların en yücesi, en faziletlisi Sana mahsustur... Allahın Habib-i Edibi, Kurtarıcımız, Şefaatçimiz, yol göstericimiz, Efendimiz Muhammed Mustafa (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) ve onun sevdiği ruhlarına Salât ü Selâm olsun. "Allahım!... Bizleri yüreği paslanmış, adını anmayı unutmuş, Şeytanın şerrine kapılmış insanlarla karşılaştırma. Münâfıklarla aynı yolda yürütme. Ümidimizi kaybetirme Allahım!... Rabbiniz! Alınımıza yazdığın kaderin hayallerimizden daha güzel olduğunu bizlere hatırlatıver ve yolundan sapırmaya Allahım ... Rabbiniz!... Herkese, her daim huzur veren hayırlı insanlarla karşılaştı. Salih'ler le Dünya ve Ahirette beraber eyle Allahım!... Rabbiniz! Aklımıza ilim ve hikmet, fikrimize fırsat ve basiret, bedenimize sıhhat ve afiyet, ruhumuza tekamül ve metanet ihсан eyle, Rabbiniz!... Daha çok çalışma azmi ver, Hanemizi huzurlu ve neşeli kıl, Gönülümüzden geçen tüm güzellikleri alınımıza kader diye yazıver Allahım!... Rabbiniz!... Sabahımız mübarek, gündüzlerimiz huzurlu ve bereketli olsun... Allahın rahmeti ve mağfireti, şefkat ve muhabbeti, sıhhat ve âfiyeti, kuvvet ve kudreti, selam ve selameti, üzerimize olsun. Sabahımız ve gündüzümüz bereketli olsun. Dünyada iken Rasulullahın izinden gitmeyi, Ahirette ise Cemâlullahı temâşâ etmeyi nasib eyle Allahım!... Amin Amin Amin...

AK PARTİ İL BAŞKANI LAÇIN'DEN MUĞLALILARA MÜJDE

AK Parti Muğla İl Başkanı Haluk Laçın, Muğlalıların uzun süredir beklediği, Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne gelen vatandaşların dert yandırdığı otopark sorunun aşıldığını ve hastanenin üst kısmında yer alan otoparkın faaliyete geçtiği müjdesini verdi.

AK Parti Muğla İl Başkanı Haluk Laçın, Muğla Eğitim Araştırma Hastanesi'ne Muğla'nın farklı ilçelerinden gelen vatandaşların dert yandırdığı otopark sorununun aşıldığını ve hastanenin üst kısmında yer alan otoparkın faaliyete geçtiği bilgisini verdi. Laçın, sürecin AK Parti Muğla İl Başkanlığının koordinesinde, Bölge Milletvekilleri, Sağlık Bakanlığı ve Muğla Eğitim Araştırma Hastanesi yönetimi tarafından takip edildiğine işaret ederek, süreçte emeği geçenlere teşekkür etti. Laçın yaptığı açıklamada, "Muğla Eğitim Araştırma Hastanesi yetkililerinin, yaşanan otopark sorununu çözmek amacıyla hayata geçirdiği proje tamamlandı ve hizmete açıldı. Otoparkın, yön tabelaları hafta içinde hazır hale gelecek. Hizmete açılan Muğla Eğitim Araştırma Hastanesi yeni otopark alanı



ile hastane çevresindeki trafik yoğunluğunun azalmasıyla hasta, hasta yakını ve çalışan personel memnuniyetinin sağlanmasını hedefliyoruz" dedi. AK Parti Muğla İl Başkanı Haluk Laçın, Muğla Eğitim Araştırma Hastanesinin otopark kapasitesinin 1220'ye ulaştığını, ayrıca Yatağan İlçesinde bulunan ve geçtiğimiz günlerde Muğla Eğitim Araştırma Hastanesine bağlanan Yatağan Devlet Hastanesinin de 225 açık, 100 kapalı olmak üzere toplam 325 araçlık otopark kapasitesine sahip olduğunu, her 2 hastanedeki otopark araç kapasitesinin ise 1545'e ulaştığını açıkladı. **Haber Merkezi**



Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Türkiye'de 212 sayılı "Basın İş Kanunu" nun yürürlüğe girdiği 10 Ocak 1961'den bu yana Çalışan Gazeteciler Günü'nün kutlandığını hatırlatan Karaca mesajında; "Kamuoyuna yalnızca gerçekleri duyurmayı kendine görev edinen gazeteciler, çalışma koşullarını iyileştiren 212 sayılı yasanın yürürlüğe girdiği 10 Ocak 1961'den bugüne dek geçen 64 yılda yaşadıkları baskılara ve zulümlere rağmen doğruları araştırmaktan ve yazmaktan yorulmamış, canları pahasına olsa bile ahlaki değerlerden vazgeçmemişlerdir. 212 sayılı yasanın çıkması hayli çalkantılı bir sürecin ürünü olsa da bugün itibarıyla gazeteciler açısından halâ tam

ALİM KARACA'DAN 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI



bir kazanıma dönüşmüş değildir. Türlü zorluklarla mücadele eden basın emekçileri, 2024 yılında da fiziksel ve psikolojik şiddete maruz kalmışlardır.

Yalnızca attıkları tweetler veya yazıları ya da çeşitli programlardaki sözleri nedeniyle sindirme politikalarına maruz kalan medya mensuplarını hatırlayınca, son 22 yılda olduğu gibi, 2024 yılının da gazetecilik mesleği için ülkemizde kötü hatırlanacak bir yıl olduğunu görüyoruz. Ancak kalpten inanıyorum ki; doğruları yazarak bu mesleği gerçekten halk için yapan gazeteciler, gerçekleri araştırmaktan ve halka ulaştırmaktan 2025 yılında da vazgeçmeyeceklerdir. İletişim fakültelerinde yasama, yürütme ve yargıdan sonraki en büyük güç olarak görülen, ancak baskılar nedeniyle aslında bu güçlerin altında ezilen Türk medyası

için özgür yarınlara uzak olmadığını görüyorum. Gücünü yalnızca kamuoyundan alacak ve meslek ahlaki çerçevesinde halkın haber alma hakkını kullanabilmesini sağlayacak medya, mutlaka etkin bir denetim organına dönüşerek demokrasimizin temel taşlarından biri haline gelecektir. İçinde bulunduğumuz tüm olumsuz şartlara rağmen, büyük özverilerle görevini yapmaya devam eden başta Fethiye'mizin medya emekçileri olmak üzere, bu mesleği onuruyla yapan tüm gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor, zorlu görevlerinde başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

FETHİYE'YE DEV YOL YATIRIMI



Muğla Büyükşehir Belediyesi, 2024 yılında il genelinde 202 bin metre yol çalışması yaptı. Muğla'nın 13 ilçesinde kırsaldan kıyasla sorumluluk alanında yol çalışmalarına devam eden Büyükşehir Belediyesi 2024 yılında 184 bin metre 2.kat, 18 bin metre de sıcak asfalt çalışması yaptı. 2025 yılında da yol çalışmalarına devam edecek Büyükşehir Belediyesi yollar için iki buçuk milyar bütçe ayırdı. Muğla Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların modern ve güvenli yollarda seyahat etmesi için sorumluluk alanındaki yollarda çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. 13 ilçesi, 574 mahallesi olan Muğla'da Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluk alanında 2 bin 353 km yol ağı bulunuyor. Bu yollarda bugüne kadar sıcak asfalt, birinci ve ikinci kat sathi kaplama, parke çalışması olmak üzere 3 bin 404 km yol çalışması yapan Büyükşehir Belediyesi bu yollarda 2024 yılında 202 bin metre yol

çalışması yaptı. Fethiye'ye Dev Yol Yatırımı Büyükşehir Belediyesi 2025 yılında güvenli ve modern yollar için iki buçuk milyar TL yatırım bütçesi ayırdı. 2025 yılındaki büyük yol projelerinden biri Fethiye ilçesinde yapılacak. 320 milyon TL'lik yol yatırımı ile Ölüdeniz Mahallesi Ovacık Mevkii Atatürk Caddesi ve Kayaköy Mahallesi Hisarönü - Kayaköy Yolu ile çeşitli mahallerde yol, cadde, bulvar, meydan yenileme ve düzenleme çalışmaları gerçekleştirilecek. Turizmin önemli merkezlerinden biri olan Fethiye Ölüdeniz ve Kayaköy yolları yenilenen yüzü ile vatandaşlara hizmet verecek. 10 İlçede 345 Milyon TL'lik Yol Yapılacak 2025 yılında Büyükşehir Belediyesi Bodrum, Milas, Yatağan, Menteşe, Ula, Marmaris, Köyceğiz, Ortaca, Dalaman ve Seydikemer ilçelerini kapsayan 10 ilçede toplam 345 milyon TL maliyetle kaldırım, yağmur suyu drenajı,

sathi kaplama ve sıcak asfalt (BSK) imalatları yapacak. Köteklil'nin Yolları Yenileniyor Muğla Büyükşehir Belediyesi, üniversite öğrencilerinin yoğun olarak ikamet ettiği Köteklil'nin yollarında da çalışma yapacak. Köteklil Mahallesinde Sıtkı Koçman caddesi ve bağlantı yolları alt ve üst yapıları ile yenilenerek modern ve güvenli hale getirilecek. Başkan Aras: "Amacımız Mutlu Bir Muğla Yaratmak ve Her Alanda Vatandaşlarımızın Yanında Olmak" Muğla'nın geniş bir yüzölçümüne sahip olduğunu söyleyen Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras,

bu büyük ve özel coğrafyada tüm vatandaşların güvenli ve modern yollarda seyahat etmesi için çalışmalarına devam ettiklerini belirtti. Başkan Aras; "Dünya Kenti Muğla'da hemşehrilerimizin ve şehrimizi ziyaret eden misafirlerimizin memnuniyeti için çalışıyoruz. Eşsiz ve doğal güzelliklere sahip 13 ilçemizi güvenli ve modern yollarla birbirlerine bağlıyor, vatandaşlarımızın sevdiklerine, gidecekleri yerlere konforlu yollarla ulaşmasını sağlıyoruz. Amacımız mutlu bir Muğla yaratmak ve her alanda vatandaşlarımızın yanında olmak."

Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR, SEYDİKEMER VE ORTACA'DA GÜNDÜZ BAKİMEVİ AÇMAYA HAZIRLANIYOR

Sosyal hizmetler alanında önemli adımlar atan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Yatağan'dan sonra Seydikemer ve Ortaca'da da gündüz bakımevleri açılacağını müjdesini verdi. Muğla Büyükşehir Belediyesi il genelinde okul öncesi çocuklar için Gündüz Bakımevi projelerine devam ediyor. Seçim döneminde ailelerin yaşam kalitesini artırmak ve eğitimde fırsat eşitliği sağlamak amacıyla bakımevi açma sözü veren Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın vaatlerinden biri olan Gündüz Bakımevleri projesi il genelinde devam ediyor. Gündüz Bakımevleri Sayısı 5'e Yükseliyor Muğla Büyükşehir Belediyesi, Menteşe, Fethiye ve Yatağan'ın ardından Seydikemer ve Ortaca'da da Gündüz Bakımevi açarak bakımevi sayısını 5'e yükseltiyor. Çocukların güvenli, eğitici ve sosyal bir ortamda zaman geçirmesini sağlamak amacıyla açılacak olan Seydikemer ve Ortaca Gündüz Bakımevleri için çalışmalar devam ediyor. Bakımevleri Seydikemer'de 80, Ortaca'da 100 Çocuk Kapasiteli Olacak Büyükşehir Belediyesi'nin Seydikemer ilçesinde açacağı Gündüz Bakımevi 4 sınıf ve 80 çocuk kapasiteli, Ortaca Gündüz Bakımevi ise 5 sınıf ve 100 çocuk kapasiteli



olacak. Seydikemer ve Ortaca Gündüz Bakımevlerinin 2025'in ilk yarısında açılması planlanıyor. Seydikemer ve Ortaca Emin Eller Gündüz Bakımevleri diğer Gündüz Bakımevleri gibi 25 - 66 aylık çocukları kabul edecek. Seydikemer Emin Eller Gündüz Bakımevi'nde 1 müdür, 4 grup sorumlusu öğretmen, 4 öğretmen, 1 hizmetli ve 1 açıcı personel; Ortaca Emin Eller Gündüz Bakımevi'nde ise 1 müdür, 5 grup sorumlusu öğretmen, 5 öğretmen, 1 hizmetli ve 1 açıcı ile hizmet vermesi planlanıyor. Bakımevlerinde Nitelikli Kadro ile Güvenli Eğitim Ortamı Sağlanıyor Emin Eller Gündüz Bakımevleri ile çocukların fiziksel, zihinsel, duygusal, sosyal gelişiminin sağlanması, çocuklara temel alışkanlıkların kazandırılması ve kadın istihdamına da destek

verilmesi amaçlanıyor. Büyükşehir Belediyesi tarafından açılan gündüz bakımevlerinin tüm üniteleri yönetmeliklere uygun olarak düzenleniyor ve Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün uygun görüşü ile işletmeye alınıyor. Başkan Aras: "İlçelerimizde Gündüz Bakımevleri Açmaya Devam Edeceğiz" Gündüz Bakımevleri ile çocukları nitelikli kadro ve güvenli eğitim ortamında geleceğe güçlü bir şekilde hazırlamayı amaçladıklarını dile getiren Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, bakımevlerinin çalışan ailelere de büyük bir kolaylık sağladığını vurguladı. Başkan Aras, "Söz verdiğimiz gibi çocuklarımız için ilçelerimizde gündüz bakımevleri açıyoruz. Göreve

başladıktan sonra ilk olarak Yatağan ilçemize Gündüz Bakımevi kazandırdık. Şimdi de Seydikemer ve Ortaca ilçelerimize Gündüz Bakımevi açacağız. İhtiyaç olan ilçelerimizde, fırsat bulduğumuz her noktada bakımevleri açmaya devam edeceğiz. Ailelerimizin çocuklarını güvenle emanet edebilecekleri, eğitici ve sosyal gelişim olanakları sunan bakımevlerini açmak yerel yönetimler olarak önem verdiğimiz bir konu. Evlatlarımız ilk defa ailelerinden ayrılarak yeni arkadaşları ile gündüz bakımevlerinde sosyalleşiyor ve temel bilgileri burada öğreniyor. Ülkemizin geleceği, Atatürk'ün izinde nesiller yetişirmek için diğer ilçelerimizde de gündüz bakımevleri açmaya devam edeceğiz." dedi.

Haber Merkezi



ALİM KARACA "KARATAŞ PLAJI YASAL ZEMİNDE İLERLİYOR"

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, son günlerde gündeme gelen Karataş plajı kanal çalışmasıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Projenin tamamen yasal bir zemine yürütüldüğünü vurgulayan Karaca, sürecin Devlet Su İşleri (DSİ) ve Anıtlar Kurulu'nun onayı doğrultusunda ilerlediğini belirtti. Anıtlar Kurulu'nun onayı ile Devlet Su İşleri'nin kış aylarında yaşanan sel baskınlarını azaltmak için Karataş Plajı'nda yapılan çalışmaları değerlendiren Başkan Karaca, söz konusu çalışmanın, bir vatandaşın özel mülkünden geçen kanal nedeniyle yapılan şikâyet üzerine başlatıldığını ifade etti. Konuyla ilgili olarak, "Bu çalışma, DSİ'nin Anıtlar Kurulu'ndan aldığı izinler çerçevesinde yürütüldüğü. Kanalın, hazine arazisinden geçerek derinin denize ulaşmasını sağlamaya yönelik bir çalışma olduğunu teyit ettik. Belediyemiz sürece müdahil oldu ve gerekli izinlerin mevcut olduğunu kontrol etti," dedi.

"Tamamen Yasal Bir Çalışma" Karaca, çalışma hakkında yasal prosedürlerin eksiksiz şekilde tamamlandığını belirterek, "Elimizde tüm izinlerin Anıtlar Kurulu ve DSİ tarafından verildiğine dair belgeler var. Yasal olmayan bir durum olsa, belediye olarak anında müdahale ederdik. Bu nedenle yapılan işlem tamamen yasaldir," ifadelerini kullandı. Çevre Hassasiyeti Vurgusu Başkan Karaca, çevre ile ilgili olası bir sorun durumunda halkın yanında olduklarını da dile getirdi. "Çevreye dair bir sıkıntı varsa, biz belediye olarak halkımızla birlikte bu sorunun çözümü için çalışırız. Ancak herkesin bildiği gibi, yasalının üzerinde değiliz. Yasal çerçevede yapılan çalışmalara müdahale etme yetkimiz bulunmuyor," diye konuştu. Son olarak, Karaca, halkın hassasiyetine duyarlılık gösterdiklerini ve çevresel sorunlara karşı her zaman çözüm odaklı bir anlayışla çalıştıklarını ifade etti.

Haber Merkezi

BAŞKAN ARAS, BAKAN ERSOY İLE GÖRÜŞTÜ



Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Muğla'daki turizm faaliyetleri ve Muğla Büyükşehir Belediyesi ile ortak yapabilecek yatırım ve hizmetler konusunda görüş alışverişinde bulunmak üzere Ankara'da Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile görüştü. Yılık 3 milyon 500'ü yabancı ve yaklaşık 5 milyon da yerli turisti ağırlayan Muğla için 'Dünya Kenti Muğla' vizyonunu anlatmak için Bakan Ersoy ile bir araya geldiğini belirten

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Muğla'mızda yaptığımız ve bakanlığımız ile ortak yapabileceğimiz çalışmalar üzerine konuştuk. Altyapı, turizm, tanıtım konularının yanı sıra Dünya Kenti Muğla vizyonumuzu da Sayın Bakanımıza aktararak işbirlikleri üzerine görüş alışverişinde bulunduk. Sayın Ersoy'a Milas'ımızın el emeği kilimini ve Muğla'mızın tarihi ve kültürünü yansıtan hediyemizi de takdim ettim" dedi.

Haber Merkezi



ATLAS AJANS
#yeninesilmedya
www.fethiyetv.com
@fethiyetv /seydikemerhaberajansi
İletişim : 0530 849 0065

Fethiye TV
MANSET
LİKYA FM
101.6
SEYDİKEMER HABER AJANSI

MİLLETVEKİLLERİ OTGÖZ VE METE: "MUĞLA TURİZMİ İÇİN YENİ ADIMLAR ATIYORUZ"



AK Parti Muğla Milletvekilleri Yakup Otgöz, Kadem Mete ve Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile görüştü. Görüşmede; Muğla'nın 2024 yılı turizmi değerlendirildi. 2025 yılında turizm alanında yapılacak çalışmalar ve projeler ele alındı. Milletvekilleri Mete ve Otgöz toplantıya ilişkin yazılı açıklama yaparak, şunları kaydetti: "Muğla'mız için oldukça verimli geçen toplantıda, planlanan ve devam eden turizm yatırımlarını değerlendirdik. Dalaman TİGEM arazisinin kullanılmayan bölümünün turizme açılması konusundaki son gelişmeleri ele aldık. Mimarlar Odası'nın itiraz etmesi üzerine hukuki sürecin tamamlanması

beklenmektedir. Dalaman ilçemiz golf sahaları, 5 yıldızlı otelleri ile Muğla turizminin gözbebeği haline gelecek. Milas ilçemize bağlı Bafa Kapıkırı köyündeki hemşerilerimizin mülkiyet sorunlarını çözmek için çalışmalar başlıyor. Tapuları olmayan ve arkeolojik sit bölgesinde bulunan hak sahibi hemşerilerimizin sorunlarının çözümü için Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı bir heyet oluşturacak. Yerinde incelemelerde bulunacak. Marmaris'teki turizm çalışanlarının lojman sorununun çözümü için yer tahsisi yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı lojman yapımı için proje çalışmalarına başlandı. Diğer ilçelerimizdeki turizm personeli için de yer

tahsisi ve planlama çalışmaları devam ediyor. Fethiye-Karaot'da yapılması planlanan çekek yerinin turizm alanı ilan edilmesi planı tekrar gözden geçirilecek. Bakanlık yetkilileri yerinde incelemelerde bulunacak. Çekek yerinin yapım sürecinin devam edilmesi planlanacak. Güney Ege Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği'nin (GETOB) Nisan ayında yapacağı sempozyuma Sayın Bakanımızı davet ettik. Programları dahilinde katılmaya çalışacağız. Muğla'mıza destekleri için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Ersoy'a teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz."

Haber Merkezi

AK PARTİ MUĞLA İL BAŞKANI LAÇİN, ADALET BAKANI TUNÇ'U ZİYARET ETTİ

AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımı ile 21 Aralık'ta AK Parti Muğla İl Başkanı seçilen Haluk Laçın, Bakanlık nezdinde ilk ziyaretini Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a gerçekleştirdi. AK Parti Muğla İl Başkanı Haluk Laçın, AK Parti Muğla Siyasi Hukuk İşler Başkanı Avukat Ayşegül Mungan ile birlikte Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'u makamında ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarette İl Başkanı Haluk Laçın, Bakan Tunç'la Muğla'nın merkez ilçesi Menteşe ve diğer ilçelerdeki adliye binalarının fiziki kapasiteleri ile ilgili fikir alışverişinde bulundu.



Personel eksikliklerinin de görüşüldüğü ziyarette İl Başkanı Laçın Bakan Tunç'a desteklerinden dolayı teşekkür etti. Haber Merkezi

SOKAK HAYVANLARINA DESTEK ÇALIŞMASI



yaptık. Bu kaplara su ve mama koyarak hayvanların kolayca ulaşmasını sağlıyoruz. Aç ya da susuz kalan bir hayvan gördüğümüzde onların ihtiyacını karşılamak bize mutluluk veriyor. Bu tür farkındalık etkinliklerinin devam etmesini diliyoruz. Bizlere destek veren Gençlik ve Spor Bakanlığımız ile İl Müdürlüğümüze teşekkür

ederiz." Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi'nin bu örnek çalışması, hem çocuklara hem de gençlere sosyal sorumluluk bilinci kazandırmaya devam ediyor. Hayvan sevgisi ve çevre duyarlılığı temasıyla düzenlenen bu etkinlik, topluma önemli bir mesaj veriyor.

Haber Merkezi



fethiyetv.com

'SAĞLIK BAKANIMIZLA YATIRIMLARI ELE ALDIK'



yönündeki talebimiz değerlendirilecektir.

Milas Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Milas Devlet Hastanesinin yeni hizmet binasına taşınması sonrası atıl kalan eski hastane arsası üzerine 20 Ünitelik Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi binası yapımı planlanıyor.

Kavaklıdere İlçe Devlet Hastanesi Kavaklıdere İlçe Devlet Hastanesi için 2000 metre kare kapalı alanlı binanın yatırım programına alınması planlandı.

Marmaris Devlet Hastanesi Marmaris Devlet Hastanesi'ne tahsisatı yapılan MR cihazının temin süreci hızlandırılıyor.

Ula'ya Semt Polikliniği açılıyor Ula'ya Eğitim Araştırma Hastanesi'ne entegre 10 yataklı semt polikliniği için onay alındı. Kara, hava ve deniz ambulansı talebi 10 Adet Kara Ambulansı, 1 Adet Hava Ambulansı, 4 Adet Deniz Ambulansı ve 2 Adet Umke Aracı talep ettik. Ayrıca, hastanelerimizde ihtiyaç duyulan temizlik personeli ihtiyacımızı ilettilik.

Muğla'mıza kazandırdıkları yatırımlar için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve Sağlık Bakanımız Sayın Kemal Memişoğlu'na teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz."

Haber Merkezi



YENİ YAYIN DÖNEMİNDE DE SİZLERLE



**ÖZEL
LOKMAN HEKİM
ESNAF HASTANESİ**

**YENİ MR CİHAZIMIZ
HİZMETİNİZDE**




- YAPAY ZEKA DESTEKLİ
- TÜM VÜCUT TARAMA İMKANI
- 200 KG HASTA TAŞIMA KAPASİTELİ
- YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜK
- SESSİZ KISA TARAMA SÜRESİ
- ÇOCUKLARDA VE MR FOBİSİ OLANLARDA ANESTEZİ İLE UYUTULARAK ÇEKİM İMKANI



BAŞKAN AKBULUT'TAN 10 OCAK AÇIKLAMASI

Muğla Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Türkiye Gazeteciler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman Akbulut, gazetecilerin özlük hakları, iş güvencesi ve refah düzeyi açısından bir çalışma yapılmasını beklediklerini ifade etti.

Muğla Gazeteciler Cemiyeti (MGC) Başkanı ve Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman Akbulut, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle yazılı bir açıklamada bulundu.

Türkiye'de 10 Ocak'ın, gazetecilerin haklarını ve mesleki itibarını kutlamak amacıyla Çalışan Gazeteciler Günü olarak anıldığını ve bu anlamlı günün temelini 1961 yılında yürürlüğe giren 212 Sayılı Kanuna dayandığını kaydeden Başkan Akbulut, bu tarihin basın emekçilerinin zorlu şartlarda sürdürdüğü meslekleri için bir farkındalık günü olarak önem taşıdığını belirtti.

Başkan Akbulut açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Haber alma hakkının sağlıklı ve güvenilir bir şekilde karşılanmasının demokrasiyi güçlendiren bir boyutu da bulunmaktadır. Her ne olursa olsun halkın doğru bilgiyi almasında en güvenilir kaynak yine basındır. Sahip olduğumuz mevcut haklardan yoksun bırakılsak da haklarımızı elde etmek için mücadeleli devam ettiriyoruz. Bilinmelidir ki 10 Ocak bizler için bir kutlama günü değil, bir mücadele günü ve aynı zamanda çalışanın ve gerçek gazetecilik yapanın haklarının elinden alınmasının mücadelesinin yapıldığı gündür. Bizler bugün de tüm meslektaşlarımızla birlikte, haklarımızın yeniden yerel basınımıza kazandırılması yönünde mücadelemizi vermeye devam edeceğiz." Türkiye'de ücret politikasının medya sektöründeki krizi her

geçen gün daha fazla derinleştiğine işaret eden MGC Başkanı Süleyman Akbulut, gazetecilerin özlük hakları, iş güvencesi ve refah düzeyi açısından bir çalışma yapılmasını beklediklerini de ifade etti.

Akbulut, "Ülkemizde gazetecilerin özlük hakları, iş güvencesi ve refah düzeyi açısından bir çalışma yapılmıyor. Düşük ücret politikaları ve basın özgürlüğüne yönelik saldırılar da, gazeteciliği günümüzde yapılması en zor mesleklerden biri haline getirdi. Basın mensuplarının çalışma şartlarının iyileştirilmesi ve sektörel yeniliklerin desteklenmesi gibi birçok adımla etkin bir medya ortamının oluşturulması elzemdir." dedi.

"GAZETECİLERE YEŞİL PASAPORT VERİLMESİNİ ÖNEMSİYORUZ"

Bir süre önce gündeme getirilen ancak daha sonra herhangi bir gelişmenin yaşanmadığı gazetecilere yeşil pasaport konusuna da değinen Başkan Akbulut, "Gazeteci meslektaşlarımıza yeşil pasaport verilmesini önemsiyoruz. Hükümetin bu konuda bulunacağı olumlu bir tasarruf, gazeteciler arasında bir müjde niteliği taşıyacaktır. Bu konuda yetkililerinden destek beklediğimizi tekrar iletiyoruz." diye konuştu. Başkan Akbulut açıklamasını şu görüşlerle tamamladı: "Bu düşüncelerle, görevini basını ahlak esaslarına uygun, halkın gerçek haber alma hakkına riayet ederek yürüten tüm meslektaşlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlar, mesleki dayanışmanın önemine bir kez daha vurgu yapıyoruz. Bu mücadelede hep birlikte dayanışma halinde olmayı temenni ediyor, ebediyete intikal etmiş meslektaşlarımızı da saygı ve rahmetle anıyoruz."

Haber Merkezi

TGK GENEL BAŞKANI KOLAYLI: 10 OCAK'LAR GERÇEK ANLAMDA BASIN BAYRAMI OLMALI !



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, "10 Ocak'lar, basın mensupları için gerçek anlamda bayram olmalı" dedi.

Çalışan Gazeteciler Bayramı nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada, basın sektöründe yaşanan sorunlar nedeniyle 10 Ocak'ı bayram değil "dayanışma günü" olarak kutladıklarını ifade eden TGK Genel Başkanı Kolaylı, "Öncelikle basın sektöründe mesleki düzenleme" yapılması gerektiğini vurguladı.

Medyada faaliyet gösteren kuruluşların ve basın çalışanlarının 2025 yılına birçok sorunla girdiğini belirten Kolaylı, bu sorunların zaman geçirilmeden çözülmesinin, demokrasinin gelişimi için büyük önem taşıdığını kaydetti.

Kolaylı, medya kuruluşları ve bu kuruluşlarda çalışan medya emekçilerinin yaşadığı sorunlara dikkat çektiği açıklamalarında şunları söyledi:

"Medya sektörü olarak zor bir dönemden geçiyoruz ve basın özgürlüğünden internet yasasına kadar birçok alanda yasal düzenleme bekliyoruz. Sektörümüzdeki sorunların bir an önce çözülmesi, sürekli itibar kaybeden basın mesleğinin gelişmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu olarak her fırsatta vurguladığımız gibi ülkemiz, medya alanında kapsamlı bir değişime, yenilenmeye ihtiyaç duymaktadır. Basın özgürlüğünden basında çalışma koşullarına, internet yasasından mesleki standartlara kadar bir dizi yenilik zaman geçirilmeden uygulamaya konulmalıdır.

Sektörümüzde mesleki düzenleme olmaması; tehdit ve şantajla dayalı etik dışı haberlerin yapılmasına, birikimine, eğitime

bakılmaksızın dileyen herkesin gazeteci maskesi altında sektörümüzde boy göstermesine neden olmaktadır. Meslektaşlarımız, meslek onurlarını korumak adına mücadele etse de, yasal boşluktan yararlanarak çıkarıcıların medya sektöründe boy göstermesine engel olamamaktadır. Bu nedenle basın sektöründe öncelikli olarak mesleki düzenleme yapılmalıdır. Basın bayramını gerçek anlamıyla kutlayabileceğimiz günlere elbirliğiyle ve en kısa zamanda ulaşmak umuduyla meslektaşlarımıza saygı ve sevgilerimi sunarım."

10 OCAK'IN TARİHÇESİ

5953 sayılı basın çalışanlarının haklarını düzenleyen yasa, 10 Ocak 1961 tarihli 212 sayılı yasa ile getirilen değişikliklerle basın sektöründe çalışanların özlük haklarında çok önemli kazanımlar sağladı. Bu kazanımlar, dönemin Türkiye Gazeteciler Sendikası ve basın örgütleri tarafından "bayram" olarak kabullenildi.

Ne var ki, basın işverenleri yasayı protesto etti ve gazetelerini çıkarmama kararı aldılar. 3 gün süre ile 5 büyük gazete, işverenlerin kararı ile yayınlanmadı.

Gazeteciler, okuru gazetesiz bırakmamak amacıyla Türkiye Gazeteciler Sendikası çatısı altında kenetleniler ve "Basın" adı altında gazete yayınladılar.

Gazete yöneticisinden, üretimin her aşamasında görevli emekçiye kadar tüm basın çalışanlarının sendika çatısı altında kenetlenmeleri, gazete sahiplerinin direnişini kırdı. 212 sayılı yasa böylece yürürlüğe girdi ve yaygın uygulama alanı kazandı.

Ancak, özellikle 1990 sonrası dönemde ve basından medyaya dönüşüm sürecinde, sermayenin sektöre girmesiyle bu kazanımlar "uygulamada" tek tek elden çıktı. Haber Merkezi



GÜNDEM

Av. AHMET BESEREK

CHP, MAHKEME KARARLARINI KABUL EDER Mİ ?

Keşke böylesine siyasi bir parti hakkında yazmasaydım. Çünkü hemen okuyucular, benim siyasi saiklerle yazdığımı düşünebilirler. Her gün televizyon ekranlarında ve Sayın CHP liderinin ve sözcülerinin, kanunlara ve hukuka ve mahkeme kararlarına saygılı olduklarını, hatta iktidarın Anayasa Mahkemesi kararlarını ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarını kabul etmediğini ileri sürerek siyaset yaptıklarını görüyoruz ve yaşıyoruz.

Ekranlardan CHP liderinin ve milletvekillerinin ve yandaş yazarların dillerinde, sanırsın ki, Türkiye'de hukuka saygı gösteren ve mahkeme kararlarına karşı, aleyhinde de olsa, hukuk kabul eden ve uygulayan tek CHP dir.

Elinizde, benim gibi sabit ve maddi dava dosyası yoksa, bu şekilde beyanlara itibar edebilir ve kandırabilirsiniz. Aslında CHP için iki tane "hukuk" vardır. Birisi kendi menfaatlerine olan kararlar ; biri de muhalifleri aleyhlerine olan kararlar. Eğer bir mahkeme kararı, muhalif partilerin aleyhine ise; CHP şöyle der: "mutlaka hukuka ve mahkeme kararına saygı duyulmalıdır; bizim mücadelemiz hukuk mücadelesidir." Eğer mahkeme kararı, kendi aleyhlerine ise, bu sefer, yasaların üstünde "doğa yasaları" vardır. Ve böylece , CHP , siyasette , vatandaşı kandırabildiğin kadar başarılı olursun prensibine dayanmaktadır.

Şimdi elimde iki ayrı ayrı cismani elle tutulan ve gözle görülen dosya var. Ve sonuçta, CHP nin , mahkeme kararını kabul etmediği açıkça ortadadır. Bir vatandaşa kazandığı bir hakkı vermemek için, CHP nin vermiş olduğu hukuk mücadelesine baksanız gözleriniz yaşarır. Ne mücadele be , dersiniz.

İkinci dosya örneğini gelecek yazımda vermek üzere birincisinden başlayayım. Dava tarihi 21.06.2013, kesinleşme tarihi 17.09.2024 yani 11 yıllık bir hukuk mücadelesi sonunda, vatandaş davayı kazanıyor; ama, CHP Muğla Büyükşehir Belediyesine işbu kararı kabul ettirmiyor . Türkiye'ni bir "hukuk devleti" olduğuna ve her şeyin hukuk sistematiği içinde olacağına inanan bir vatandaş. Abdullah Güzel. Belediye Denetimli Fethiye Park- Ring Taşıma Birliği adında bir toplu taşıma birliği kurar ve Fethiye Taşıyaka mahallesi Dikilitaş mevkiinden- adliye lojmanlarından - Fethiye Karagözler Mahallesi girişi kordona kadar bir toplu taşıma minibüs güzergahı talep eder. Kimden ? Fethiye Belediyesinin yetki ve görev alanında olduğu için Fethiye Belediyesinden. Vatandaşın isteğine öncelikle "hayır" demekle görevli Fethiye Belediyesi bu talebi reddeder . Vatandaş da gider Muğla 1. İdare Mahkemesinde 2013 /800 esasta dava açar; sonra ne olur ? Keşif yapılır ve rapor alınır ve mahkeme davayı reddeder. Sonra temiz edilir. Ve temiz sonucunda karar bozulur. Bu bozmaya karşı , MBB karar düzeltmeye kadar direndi. Sonra bozmaya uyan mahkeme davayı kabul kararı verir. Bu karara karşı artık Muğla Büyükşehir Belediyesi, vatandaşın her türlü talebini reddetmekle görevlidir ve 25.6.2016 da vatandaşın talebini, dava seyri içinde yine reddeder . Sonuçta bu bozmaya uygun, mahkeme davayı kabul eder. Muğla Büyükşehir Belediyesi, kararı temiz eder; temiz talebi reddedilir. Son çare , MBB , karar düzeltmeye gider ve o da reddedilir. Ve Muğla 1. İdare Mahkemesinin 2023 / 2595 Esas 2023 / 2478 kararı , 17.09.2024 tarihinde kesinleşir. İşbu kesinleşmeye göre vatandaş yeniden belediyyeye- UKOM' a müracaat eder ve defalarca yüz yüze görüşür. Sonuçta CHP' nin asıl ve asli görevi mahkeme, kararına karşı direnmek ve uygulamamak olduğundan , talepler reddedilir. Bu günkü aydın ve sosyal demokrat ve hukuka saygılı CHP , mahkeme kararına Yani Danıştay 8. Dairesinin 2024 / 2755 Esas- 2024 / 4560 karar sayılı kararını tanımamakta ve uygulamamaktadır. Sonuç şu : TV ekranlarında ve sosyal medyada ve tartışma programlarında CHP , hukuku ve mahkeme kararlarının uygulanmaması konusunda, rakip siyasi partilere saldırması ve örneklemesi için "hukuk" iyi bir enstürümandır. Zaten Türkiye' deki vatandaşlar nereden bilsin Muğla Fethiye' de bir vatandaşın kazandığı hukuk mücadelesinin, CHP 'de bir anlam ifade etmediğini? Nannedersiniz ki , CHP de, Muğla'da "hukukçu" bir milletvekili olmadığı için böyle bir yanlışlık olmuş olabilir, diye düşünebilirsiniz. Ama nafie ! Son üç döneme baro başkanlığı yapmış olan Sayın Cumhur Uzun , CHP milletvekilidir ama; mahkeme kararına karşı direnmek ve kabul etmemekle vatandaşın "hayır" demek, CHP nin DNA' sında , kanında, kemiğinde ve iliğinde mevcut olup; televizyon ekranlarında gördüğünüz mahkeme kararlarına ve hukuka saygıyı , sosyal hayatta aramayan boşuna yorulursunuz.

Eğer bu yazıyı okuyan biri olarak CHP sempatzanı iseniz; şöyle diyeceksiniz : Sizin adam, CHP ' ye muhalefetinden öyle yazıyor ; öyle bir şeyi CHP asla yapmaz. Peki elimdeki dosyayı ve mahkeme kararını yok sayabilir miyiz ? CHP nin hukuk ve hak tanımazlığını ve mahkeme kararlarına karşı vurdumduymazlığı için gözünüzü yumun ve CHP sözcülerine inanın. Sakın gözünüzü açmayın, gerçeğin ışığı gözlerinizi kör edebilir.

SEYDİKEMER GİRMELER İLKOKULUNDA C VİTAMİNİ ŞENLİĞİ

Seydikemer Girmeler İlkokulu'nda C Vitamini Şenliği düzenlendi. Düzenlenen şenliğe, Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur ve Şube Müdürü Nurullah Solak katıldı. Öğrenciler şenlikte kendi elleriyle portakal suları sıkıp, etkinlikte renkli görüntüler oluşturdu. Ardından düzenlenen eğlenceli bir programla hareketli bir gün yaşanırken, öğrenciler keyifli vakit geçirdiler. Şenlik sonunda Kaymakam Büyüker ve Müdür Şumur, öğretmenler odasında öğretmenlerle bir araya

SEYDİKEMER GİRMELER İLKOKULUNDA C VİTAMİNİ ŞENLİĞİ



gelerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Haber Merkezi



ÖĞRETMEN ETKİLEŞİM GÜNLERİ, FETHİYE'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen Muğla Öğretmen Etkileşim Günleri, İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çay'ın katılımıyla Fethiye ilçesinde yapıldı. Muğla'daki öğretmenleri, doğayla iç içe ortamlarda farklı spor dalları, kültürel ve sanatsal etkinliklerle buluşturarak birbirleri arasında iletişimi ve dayanışmayı güçlendirmeyi, mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemeyi amaçlayan Öğretmen Etkileşim Günleri, büyük bir katılım ve ilgiyle Fethiye'de gerçekleştirildi. Fethiye Çalışta düzenlenen etkinliğe; İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çay'ın yanı sıra, İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, şube müdürleri ve projenin hedef kitlesi olan öğretmenler katıldı. 2025 yılının ilk haftasında düzenlenen öğretmen buluşmasında, İl Müdürü Çay, 2025 yılının Türkiye Yüzyılı hedeflerine giden yolda verimli ve başarılılarla dolu geçmesini diledi. Öğretmen Etkileşim

Günleri'nin eğitim alanında önemli bir buluşma noktalarından biri olduğunu belirten İl Müdürü, tüm öğretmenlere özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 'Sanat ve Eğitimle El Ele: Yeniliğin İzinde Buluşma' temasıyla düzenlenen Öğretmen Etkileşim Günleri, öğretmenlerin farklı alanlarda yenilikçi ve yenilikçi çalışmalar yapabilecekleri dopdolu atölye çalışmalarlarıyla devam etti. Ebru sanatı, takı tasarımı, tişört boyama-baskı ve halk oyunları gibi zengin içeriklere sahip atölyeler, İl Müdürü Emre Çay ve katılımcı öğretmenler tarafından ilgiyle takip edildi. Öğretmenler, ebru atölyesinde su üzerinde renklerin dans edişine eşlik ederken, tişört boyama-baskı atölyesi ve takı tasarımı atölyesinde ise özgün tasarımlar oluşturarak el becerilerini geliştirdiler. Halk oyunları atölyesi ise öğretmenlere eğlenceli ve kültürel bir deneyim fırsatı sundu. **Haber Merkezi**



BÜYÜKŞEHİR'DEN BİR REFERANDUM DAHA: DÜĞEREK SANDIĞA GİDİYOR

Muğla Büyükşehir Belediyesi Menteşe ilçesindeki Düğerek Sosyal Tesisleri ve Spor Salonu'nda bugün yapılabilecekleri hakkında halka soruyor.

Vatandaşlara hizmet noktasında katılımcı belediyeçiliğe önem veren Büyükşehir Belediyesi Menteşe Kent Park için yapılan referandumdan sonra Düğerek Mahallesi'ndeki Büyükşehir Sosyal Tesisleri ve Spor Salonu'nda bugün yapılabilecekleri hakkında halka soruyor. Vatandaşlar Düğerek Sosyal Tesisleri ve Spor Salonu'nda bugün yapılabilecekleri hakkında soruyor. Başkan Aras; "Amacımız halkımızla birlikte şehrimize hizmet ettiğimiz mutlu bir Muğla yaratmak" Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras yerel yönetimlerde şeffaf, katılımcı olmanın, halkla birlikte karar almanın her zaman daha iyi hizmet olanağı sağladığını söyledi ve Düğerek



yapılamadı. Gülfar Etyemez; "Düğerek Mahalle'mizde bulunan Sosyal tesislerde geçen haziran ayına kadar düğünler yapılabiliyordu. Birkaç vatandaşın gelen şikayet üzerine düğünleri yapamadık. Büyükşehir Belediye Başkanı'mız Ahmet Aras ile konuyu konuştuk ve vatandaşlarımızın mağdur olmaması için burada referandum yapma kararı aldık. 10-11 Ocak 2025 tarihlerinde halkımıza Düğerek Sosyal Tesisleri'nde düğün yapılmasını istiyor musunuz? sorusunu yönelteceğiz ve oylarını kullanacaklar. Halkımız burada düğün yapılabilecekleri hakkında karar verecek." dedi. Başkan Aras; "Amacımız halkımızla birlikte şehrimize hizmet ettiğimiz mutlu bir Muğla yaratmak" Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras yerel yönetimlerde şeffaf, katılımcı olmanın, halkla birlikte karar almanın her zaman daha iyi hizmet olanağı sağladığını söyledi ve Düğerek



Mahallesi'nde yaşayanları düzenleyecekleri referandumda davet etti. Başkan Aras; "Yerel yönetimler tüm hizmetlerini halkının huzuru, mutluluğu, sağlığı için yerine getirir. Bizim amacımız mutlu bir Muğla yaratmak. Bu hizmetleri yerine getirirken en büyük desteği halkımızdan alıyoruz. Çünkü bu hizmetleri halkımız için hayata geçiriyoruz. Bazı hizmet ve projeleri de halkımıza soruyoruz. Çünkü yapılacak bir projeden herkesin eşit derecede memnun olması mümkün olmuyor. Bu tür durumlarda mini referandumlarla halkımızın görüşlerine, oylarına ihtiyaç duyuyoruz. Menteşe Kent Park örneğinde olduğu gibi şimdi de Düğerek Mahalle'mizde sosyal tesisimizde düğün yapılabilecekleri hakkında halkımıza soracağız. Vatandaşlarımız sandığa giderek kendileri için en iyi olana karar verecekler." dedi. **Haber Merkezi**

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen 'Tekno Kafe Perşembe' etkinlikleri ile araştırmacıları bir araya getiriyor. Her hafta farklı konularda bilgi alışverişi ve deneyim paylaşımı sağlanıyor. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü (TTO), Araştırma Laboratuvarları Merkezi'nde (ALM) her Perşembe 'Tekno Kafe Perşembe' etkinliği düzenliyor. 'Kahvede Tanışalım, Fikri Konuşalım' sloganıyla araştırmacıları bir arada olmaya davet eden TTO, her hafta farklı konu başlıkları ile

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ'NDE 'TEKNO KAFE PERŞEMBE' ETKİNLİĞİ



ilgili katılımcıları bilgilendiriyor. Eğitimlerde AB ve TUSEB projelerinden, European Research Council programlarına; Erasmus program rehberinden, eğitimde yenilikçi uygulamalara kadar pek çok başlıkta görüş alışverişi ve deneyim paylaşımı imkanı sunuluyor. Prof. Dr. Ertan Ercan koordinatörlüğünde yürütülen çalışmada aynı zamanda disiplinler arası iş birliği için katılımcılara bağlantı kurma imkanı sağlanıyor. TTO'nun çalışma alanları ve paydaşlarına sunduğu desteklerin de anlatıldığı 'Tekno Kafe Perşembe' yıl boyu devam edecek. **Haber Merkezi**



FETHİYE MAVİSİ
PROF. DR. MUSTAFA SAATCI

CUMA PAZARI NOTLARI

Cuma Pazarına olan hayranlığımı beni takip eden kıymetli okuyucularım bilir. Fethiye'de köşe yazısı yazmaya başladığım ilk haftalarda "Cuma Pazarı" isimli bir yazım da olmuştu. Gerçi günümüzdeki Cuma Pazarı o zamankine göre çok değişti ve her geçen gün beni hayran bırakan özelliklerini terk edip, klasik bir pazar hüviyetine bürünüyor oysa bir farkına varılsa, taşıdığı potansiyel ve değer bilinse çok daha güzel projelere vesile olabilir. Elimizden geldiğince yazıyoruz, söylüyoruz, belki bir yerlerden bir gün ses gelir, hayallerimizi süsleyen Cuma Pazarı kavramı hak ettiği özelliklere kavuşur, Ben bu pazarda duyduğum birkaç bilgiyi sizlerle paylaşacağım.

Sorana Pahalı Alana Ucuz: Pazarda mini bir borsa kurulur her Cuma sabahı. Satıcılar ve sayıları her gün azalan üreticiler, nasılsa bir birlik oluşturup, belli ürünler için aynı veya çok yakın fiyatı belirlerler. Hatta satın alıp da poşete koyduğunuz bir ürünle, tezgâhlar arasında dolaşırken, gerek satıcılar, gerekse alıcılar "kaçı aldın" diye sorarlar. Siz de üslubuna göre bir cevap verirsiniz. Ondan sonra gerisi gelir, hangi köydenmiş? Tarla mı, sera mı? Bu sorular sürer gider. İşte bir gün böyle bir ortamda üreticinin biri sırtında ürettiği sebzeler ile tezgâhına doğru yürürken, aynı soruya birkaç defa maruz kalınca cevabı patlattı: "Sorana pahalı, alana ucuz". O günden beri sanki aklıma kazındı, her pazara çıktığımda aklıma gelir, üzerinde düşünülmesi, bol bol fikir üretmesi gereken bir söz. Hatta ekonominin bazı kavramlarını açıklamak için kullanılacak güzel bir örnek olabilir. Ekonomi bilimi kavramlarını insan davranışları üzerinden şekillendirdiği için, sonu bir davranışla tamamlanacak bu söz benim hafızamda maç yapmaya devam edecek, sizde de bulunsun, "Sorana pahalı, alana ucuz".

Yağmur Yağmadan Toplamayacaktın: Bu sene çok faklı bir tecrübe yaşadım. Anlatayım da sizin de aklınızda bulunsun. Evimizin önünde 4 tane zeytin ağacı var. Eylül ayı sonunda yeşil zeytinleri toplamaya başladık. Bir Pazar günü zeytinleri topladık, topladık toplamaya ama benim ses gitti, nefesim daraldı. Üst solunum yollarımda yoğun bir alerjik reaksiyon başladı. Sesim hiç çıkmadı desem yalan olmaz, nefes almam da oldukça zorlandı. Ertesi gün hemen doktora gittim, doktor alerji olduğumu söyleyip gerekli ilaçları verdi. Sesim üç gün sonra geldi ve nefesim açıldı. Sonra bir yakınım, bunun zeytin alerjisi olduğunu ve bazı kişilerde çok yoğun seyrettiğini söyledi. Zeytinin üstündeki tozlar yaparmış bu alerjiyi, hatta bazı kimseler tedbir olarak, zeytin toplarken maske takarlarmış. İşte bu olayı yaşadığım haftanın, Cuma Pazarında gezerken, tezgâhında zeytin bulunan yaşlıca bir teyzeye karşılaştım. Teyzecim, ben bunu böyle ne güzel satıyorsun da bu beni hasta etti dedim. Cevap, kadim Anadolu bilgeliğinin taaa derinlerinden çıkıp geldi.

Yaamır yaamadan toplamacaadın" İşte bu kadar, üç kelimeye yüklenmiş ve asırların imbiğinden süzülerek gelen, tecrübe ve yaşanmışlıkla desteklenmiş kadim bilgi. Anadolu'muz her yönüyle tam bir bilgi hazinesidir. Onu önemseyelim, değerini bilelim. Eğer yerinde kullanırsak tam bir yaşam şifresi sunar bize. Biz olarak yaşayıp, biz olarak üretebilmenin yolu bu kadim bilgileri kullanıp güncel bilgilerle harmanlamaktan geçer. Geleceğimizin ve sürdürülebilir bağımsız üretimin korunması bunlara bağlıdır. Özellikle yaşlılarımızla konuşurken bu tür değerleri edinmenin yollarını arayalım ve mümkün olduğunca uygulamaya koyalım.

m_saatci@hotmail.com

PROJE KAPSAMINDA ANLAMLI BULUŞMA



Muğla Veli Buluşmaları projesi kapsamında Ömer Özyer Anadolu Lisesi'nde, önemli bir etkinlik gerçekleştirildi. Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, lise müdürleri ve velilerle bir araya gelerek Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ve eğitimde yenilikçi yaklaşımlar hakkında bilgilendirme yaptı. Toplantıda, EBA üzerindeki uygulamalara değinilirken MEBİ uygulaması tanıtıldı. Tanıtım, uygulama hakkında bilgilendirici bir video ile başladı. Ardından, Velivizyon platformunda yayınlanan "Ailem" dizisinde

kariyer basamaklarının ele alındığı bölüm velilere izletildi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, velilere kariyer basamakları ve eğitimde yönlendirme konularında önemli bilgiler aktardı. Toplantının devamında velilerin dilek ve önerileri dinlenerek, lise müdürlerinin görüşü ve katkıları alındı. Toplantı, katılımcıların memnuniyetini dile getirmesi ve teşekkürleriyle sona erdi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Kaya, bu anlamlı buluşmaya katılım sağlayan tüm velilere ve okul yöneticilerine teşekkür etti.



SED MEDYA'DAN, FETHİYE TV'YE "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ



SED Medya Yönetim Kurulu Başkanı Seda Köktener ve çalışma arkadaşları Atlas Reklam ve Haber Ajansı'nın (Fethiye TV) Beşkaza Gazetesi'ni devralması dolayısıyla ziyarette bulundu. Fethiye TV'nin Beşkaza Gazetesi'ni devralması dolayısıyla, SED Medya ekibi

hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Seda Köktener ve çalışma arkadaşları Beşkaza Gazetesi'nin 1980'li yıllara ait arşivlerini de ilgiyle inceledi. Geçmişten günümüze basın tarihine ışık tutan bu değerli arşivler, konuklarda nostaljik bir atmosfer

oluşturdu. Ziyarette yerel basının geliştiği hakkında sohbet edilirken, resmi gazetelerin önemine vurgu yapıldı. Fethiye TV adına Murat Yalçın, anlamlı ziyaret için Seda Köktener ve çalışma arkadaşlarına teşekkürlerini ilettiler.

HABER / ELİF OTURAKCI

MTÜRK EKİBİNDEN, BEŞKAZA GAZETESİ'NE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Dijital Medya ve Yayıncılar Derneği Başkanı Serap Ülkü ve çalışma arkadaşları Beşkaza Gazetesi'nin yeni dönemine başarılar dileyerek, yerel basının önemine vurgu yaptı. Serap Ülkü Medya A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Dijital Medya ve Yayıncılar Derneği Başkanı Serap Ülkü,

çalışma arkadaşlarıyla birlikte Atlas Reklam ve Haber Ajansı (Fethiye TV)'nin Beşkaza Gazetesi'ni devralması dolayısıyla bir hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Atlas Ajansı'nın ofisini ziyaret eden Serap Ülkü ve ekibi, Beşkaza Gazetesi'nin 1980'li yıllara ait arşivlerini de ilgiyle inceledi.

Geçmişten günümüze basın tarihine ışık tutan bu değerli arşivler, konuklarda nostaljik bir atmosfer oluşturdu. Atlas Ajansı (Fethiye TV) adına Murat Yalçın ve Sedat Ünal, bu anlamlı ziyaret için Serap Ülkü ve çalışma arkadaşlarına teşekkürlerini ilettiler.

HABER / ELİF OTURAKCI

FETHİYE GENÇLİK MERKEZİ'NDEN FETHİYE TV'YE ANLAMLILI ZİYARET



Fethiye Gençlik Merkezi liderleri, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında Fethiye TV'yi ziyaret ederek gazetecilerin gününü kutladı ve öğrencilerinin hazırladığı tabloyu hediye etti. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Fethiye Gençlik Merkezi liderleri Zeliha Yumukoğlu, Sare Vardar ve

Fatma Ölmez, Fethiye TV'yi ziyaret etti. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Gençlik Merkezi ekibi, gazetecilerin gününü kutlayarak onlara desteklerini ifade etti. Ziyaret sırasında, Gençlik Merkezi öğrencileri tarafından hazırlanan özel bir tablo da Fethiye TV adına Murat Yalçın'a hediye edildi.

Bu anlamlı hediye, gazetecilerin çalışmalarına duyulan takdiri ve gençlerin sanata olan ilgisini bir kez daha gözler önüne serdi. Fethiye TV ekibi, nazik ziyaret ve değerli hediyeyle duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Gençlik Merkezi liderlerine teşekkürlerini ilettiler.

HABER / ELİF OTURAKCI



FTSO, 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜNDE BASIN EMEKÇİLERİYLE BULUŞTU

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO), 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü Fethiye'de ve Seydikemer'de görev yapan basın çalışanlarıyla bir araya gelerek kutladı.

FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerinin ev sahipliğinde BarBunn Restoran'da düzenlenen kahvaltılı buluşmaya, ulusal ve yerel basın kuruluşlarında görev yapan basın çalışanları ve köşe yazarları katıldı. Yoğun katılımıyla gerçekleşen buluşmada Kemal Hıra ve Osman Çıralı, FTSO Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte etkinliğe katılan basın emekçilerine teşekkür ederek, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı. Etkinlikte konuşan Osman Çıralı, toplumun haber özgürlüğüne hizmet eden gazeteciliğin kutsal bir meslek olduğunu vurgulayarak, "İletişim çağında toplumun haber alma özgürlüğü için gece-gündüz, sıcak-soğuk, hafta sonu demeden özveriyle çalışıyor, çok kutsal bir görev yapıyorsunuz. Demokrasinin işlemesine de büyük katkı yapan gazetecilerin, özgürce haber yapabilmelerinin önündeki engellerin kaldırılmasını ve haklarının korunmasını amaçlayan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor, Meclisimiz, Yönetim Kurulumuz adına katılımlarınız için hepimize teşekkür ediyorum. Yaptığınız objektif ve ilkel haberlerle, Fethiye'mizin, Seydikemer'imizin, Muğla'mızın, bölgemizin gelişmesine ve tanıtımına sağladığınız katkıları dolayısıyla hepimizi tebrik ediyorum, teşekkürlerimi sunuyorum. Bu anlamlı günün, basınımızın özgür olması ve çalışma şartlarının iyileştirilmesine de vesile olmasını diliyorum. Basın şehitlerimizi, kaybettiğimiz basınımızın değerli kalemlerini ve 7 yıl önce aramızdan ayrılan Fethiyemizin değerli ismi, gazeteci-yazar Erdal Orhan ağabeyimizi de rahmetle anıyorum. Çok yönlü kişiliği ile tanınan, herkesin sevgisini kazanan Fethiye ve Fethiyespor sevdalısı, gazeteci aynı zamanda mali müşavir rahmetli Erdal Orhan Ağabeyimizin adını yaşatmak amacıyla düzenlenen Gazetecilik Ödülleri törenine emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Haberleri ödüle layık görülen arkadaşlarımızı da tebrik ediyorum." diye konuştu.

Üyelerimizin sorunlarının çözümünü için çalışıyoruz. Yüksek enflasyon, alım gücünün düşmesi, artan maliyetler, savaşlar nedeniyle 2024 yılının herkes için zor bir yıl olduğunu altını çizen Osman Çıralı, şunları söyledi: "Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak biz de Fethiye ticaret hayatını yakından takip ederek, yaşanan sıkıntılarının çözümünü için çalışıyoruz. Düzenlediğimiz bölgesel ve sektörel toplantılarımızda üyelerimizle bir araya geliyor, talep ve beklentilerini alıyor, ilgili makamlara ileterek, takipçisi oluyoruz. Basınımız aracılığıyla da yaptığımız çalışmaları paylaşıyoruz. Bölgemizde iş dünyası çok hareketli, ticaret hacmimiz her geçen gün büyüyor. Biz de Meclisimiz, Yönetim Kurulumuz ve Meslek Komitesi üyelerimizle birlikte, 7 bin aşkın üyemize en iyi şekilde hizmet etmeye gayret ediyoruz. Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız olmak üzere tüm belediye başkanlarımızla, üyelerimizin ve bölgemizin sorunlarının çözümünde uyum içinde çalışıyoruz. Ankara'da düzenlenen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomik İstişare Toplantılarında ilgili Bakanlara ve TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'na üyelerimizin ve sektörlerimizin yaşadığı sıkıntıları, taleplerini birebir aktarıyoruz. Bölgemizin en önemli geçim kaynağı turizm. Bölgemizin



tanıtımı için de turizm paydaşlarımızla birlik beraberlik içinde uluslararası ve ulusal fuarlara katılarak bölgemizin tanıtımını en etkili şekilde yapıyoruz. 2024 yılında; Hollanda, EMITT, Berlin İstanbul, Antalya, Londra ve İzmir turizm fuarlarında Fethiye ve Seydikemer'i tanıttık. Yüksek enflasyon nedeniyle 2024 turizm sezonu zorlu geçse de, bölgemiz, birçok turizm bölgesine göre daha şanslıydı. 2024 sezonunda yoğunluk beklentilerinin üstünde oldu, sadece kazançlar, kurdan kaynaklı olarak arzu edilen düzeyde olmadı. Öte yandan sezonun 15 Mart haftası başlayıp, Kasım ayı sonuna kadar uzaması da işletmelerimize nefes aldırdı. Dijital tanıtıma ağırlık verdik. Jet2 ile birlikte yürüttüğümüz dijital tanıtım kampanyasının olumlu sonuçlarını aldık. Odamızın, Fethiye Belediyesi, Jet2 ile ortaklaşa yürüttüğü tanıtım kampanyasıyla, dünya genelinde 10 milyondan fazla kişiye ulaştık. Dijital tanıtım çalışmalarının da etkisiyle, 2024 yılında Dalaman'a uçan koltuk kapasitesi yüzde 13 arttı. Fethiye olarak 2024 yılında 1.7 milyon turist ağırladık. Bununun 911.455 yabancı turist, 837.316 yerli turist.

Farklı platformlardaki tanıtım çalışmalarımız aralıksız devam ediyor, 2025 turizm sezonu için daha fazla büyüme hedefliyoruz. Şüphesiz ki Rusya-Ukrayna, İsrail-Filistin ve Suriye iç savaşı, ABD'de Başkanın değişmesi, Almanya'da mart ayında yapılacak seçimler, hem Türkiye hem de Avrupa'daki enflasyon rakamları 2025 turizm sezonunu etkileyecek. Jet2 yöneticileriyle son yaptığımız toplantıda da İngiltere pazarının daha da gelişmesi için alınması gereken tedbirleri konuştuk. Ülkemizin tanıtım yüzü Fethiyemizin, doğal tarihi ve kültürel değerlerinin korunması, misafirlerimizin bölgemizden memnun ayrılması ve sürdürülebilir turizm bizim en önemli görevimiz. Bölgemizde turizm sezonunun uzamasına en önemli katkıyı yapan yamaç paraşütünde bu yıl ne yazık ki uçuş sayılarında geçen yıla oranla yüzde 19 düşüş yaşandı. Bu düşüşte ekonomideki zorluklar ve fiyat istikrarsızlığı etkili oldu. Babadağ'dan 2024 yılında 122.805'ü tandem, 66.970'i single olmak üzere toplam 189.775 uçuş gerçekleştirildi. Türk misafirlerimizin ardından Babadağ'dan en fazla uçuş yapanlar Çinliler ve İngilizler oldu. Sağlık ve spor turizmi önceliğimiz Turizmde farklı pazarlara girebilmek için spor turizminin yanı sıra sağlık turizmine ilişkin tanıtımlara da ağırlık verdik. 28-29 Haziran'da Londra'da

düzenlenen Sağlık Turizmi Fuarına bölgemizdeki işletmelerimizle birlikte katılarak, Fethiye'nin sağlık turizmi potansiyelini tanıttık. Yine Londra'da 14-15 Şubat 2025'te düzenlenecek, Sağlık Turizmi Fuarına 4 standla katılım sağlayacağız. Öte yandan, bölgemizdeki alternatif turizm faaliyetlerinin gelişmesine de önem veriyoruz. Dünyanın en iyi uzun mesafe yürüyüş rotalarından biri olarak kabul edilen Likya Yolu'nda turizm hareketliliğini artırmayı hedefleyen, Avrupa Birliği'nce finanse edilen, "Akdeniz Rotaları Boyunca Dayanıklı Turizm Ekosistemlerinin Geliştirilmesi" projesi kapsamında 15-16 Ocak'ta Fethiye ve Seydikemer'de düzenlenecek bilgilendirme toplantılarına da destek veriyoruz. Bölgemizin ikinci önemli geçim kaynağı tarım ve hayvancılık Bölgemizdeki hayvancılık potansiyelinin geliştirilmesi amacıyla Odamız öncülüğünde başlatılan Seydikemer Tarıma Dayalı Süt Sığircılığı İhtisas OSB, hızla devam ediyor.

Muğla, Antalya, Burdur ve Denizli'nin keşif noktasında yer alacak ve bölgemizi hayvancılık ve süt üretim merkezi haline getirecek projede tapu işleri tamamlandı. Bu yatırımda yer almak isteyen yatırımcıların başvuruları alınıyor. 2024 yılını bölgemiz ticareti ve sanayisi açısından çok önemli bir gelişmeyle tamamladık. Odamızın girişimiyle, Esnaf Odasının da desteğiyle, Fethiye Seydikemer Karma Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifimizi kurduk. Böylece imalatçı üyelerimizin, sanayideki esnafın, işletmelerin rahat rahat imalat yapabileceği, modern bir sanayi sitesi projesini hayata geçirmek için ilk adımı atmış olduk. Kooperatif ana sözleşmesi hükümleri doğrultusunda, kooperatifimizin üye kayıtlarını gerçekleştireceğiz. Yeni sanayi sitemizde yer almak isteyen ve Nace kodu tutan tüm işletmelerimizi, bir kez de sizin aracılığıyla üye olmaya davet ediyorum. En çok sorulan soru; Fethiye Seydikemer Karma Sanayi Sitesi nerede olacak? Yeri henüz belli değil. Ama yer tahsis konusunun da kamu kurum ve kuruluşlarımızın desteğiyle çözüleceğine inanıyorum. Bugüne kadar yaptığınız haberler kadar yapıcı eleştirilerinizle Odamızın gelişmesine, bölgemizin tanıtımına verdiğiniz destek için hepimize ayrı ayrı teşekkürlerimi sunuyorum, tüm basın emekçilerimize başarılar ve esenlikler diliyorum." Başkan Çıralı, daha sonra basın mensuplarının sorularını cevaplandırdı. Kahvaltılı buluşma toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

HABER: ESRA KAPICI



N. Metin SEVINÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

ÖLÜDENİZ MUHTARLIĞI BU YIL DA ŞAMPİYONLUKTA İDDİALİ

Fethiye Kaymakamlığı'nın himayelerinde bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan Fethiye Mahalleler Arası Futbol Turnuvası'nda geçen yılın şampiyonu olan Öludeniz Mahalle muhtarlığı futbol takımı, bu yıl da şampiyonluğu hedefliyor. Öludeniz Mahalle Muhtarı Kaya Kaya, mahalle futbol takımının sponsorları ve sporcularına Barbunn Bistro'da kahvaltılı toplantı düzenledi. Önümüzdeki hafta başlaması beklenen Fethiye Mahalleler Arası Futbol Turnuvası'nda ilk yıl dördüncü, geçtiğimiz yıl da şampiyon olan Öludeniz Mahalle Muhtarlığı Futbol Takımı bu yıl da şampiyonluğu hedefliyor.

Barbunn Bistro'da Öludeniz Mahalle Muhtarı Kaya Kaya sponsorlar Barbunn Bistro işletmecisi Nacit Çatal, Pine Hill Otel'den Orçun Özgül, Cec Technical'den Gökhan Yağlı'nın yanı sıra futbolcular bir arada kahvaltılı toplantı gerçekleştirirken, turnuvada hedefin bu yıl da şampiyonluk olduğu belirtildi. Geçtiğimiz yılki kadroyu koruyan ve bu yılki turnuvaya futbolcular Gökhan Yağlı, Ramazan Sidekli, Selçuk Sidekli, Orçun Özgül, Lütfi Çınar, Ahmet Cengiz, Orhan Kabayel, Gökhan Kabayel, Umut Süer, Durmuş Kaya, Ramazan Özütok, Mert Mert, Uyar Üstün, Selçuk Cabbar, Haşim Aytuğlu Ve Serkan Çelgin'den oluşan kadroyla katılacağı öğrenilirken, Öludeniz Mahalle



Muhtarı Kaya Kaya, "Bu yıl hedefimiz ikinci kez şampiyon olmak." ifadelerini kullandı. Kaya, "Şampiyonluk hedefiyle mücadele başlıyoruz. Forma ekipman sponsorlarımız olan turizmciler Nacit Çatal, Orçun Özgül ve Gökhan Yağlı bu yıl da desteklerini devam ettirmişlerdir. Öncelikle sponsorlarımıza mahallem adına teşekkür ediyorum. Yine sponsorumuz olan Barbunn Bistro Nacit Çatal ailesine bu kahvaltılı programı için de teşekkür ediyorum. Hedeflerimizi gerçekleştirmek için bu yıl da futbolcularımızın Öludeniz Mahallesi için en iyi şekilde ter akıtacaklarına ve centilmence mücadele edebileceklerine inanıyorum." şeklinde konuştu.



SEYDİKEMERSPOR, KARAÇULHASPOR'U FARKLI MAĞLUP ETTİ: 8-1

Muğla Süper Amatör Ligi B Grubu'nda liderliğini sürdüren Seydikemerspor, deplasmanda Karaçulhaspor'u 8-1 yenerek şampiyonluk yolunda iddiasını güçlendirdi. Muğla Süper Amatör Ligi B Grubu'nda zirve mücadelesi veren Seydikemerspor, deplasmanda oynadığı maçta Karaçulhaspor'u 8-1'lik farklı bir skorla mağlup ederek liderlik koltuğundaki yerini sağlamlaştırdı. Karşılaşmada Seydikemerspor'un yıldızı Serdar Vefa Yeşil oldu. Yeşil,

tam 4 gol kaydederek takımının galibiyetinde büyük pay sahibi oldu. Diğer golleri ise Alperen Erdiç, Özgür Meriç, Murat Türkan ve Kutluşah Şimşek attı. Seydikemerspor'un hücum hattındaki etkili oyunuyla rakip savunmaya zor anlar yaşattığı maçta Karaçulhaspor, yalnızca 1 gol atarak teselli bulabildi. Bu galibiyetle Seydikemerspor, puanını artırarak liderliğini korurken, Seydikemerspor'un performansı, taraftarlarından büyük alkış aldı. **Haber Merkezi**



2.ERDAL ORHAN GAZETECİLİK ÖDÜLLERİ VERİLDİ



Fethiye Gazeteciler Derneği (FGD) tarafından düzenlenen 2.Erdal Orhan Gazetecilik Ödülleri Töreni'nde gazetecilere ödüller verildi. Fethiye TV ve Beşkaza Gazetesi Muhabiri Elif Oturakçı'da teşekkür ödülünü aldı. 2.Erdal Orhan Gazetecilik Ödülleri Töreni, Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü binasında düzenlendi. Tören 17 Ağustos 2018 tarihinde hayatını kaybeden Fethiye'li Gazeteci Erdal Orhan'ın anısına 1 dakikalık saygı duruşu ile başlayıp ardından istiklal marşımız okundu. 2.Erdal

Orhan Gazetecilik Ödülleri Töreni'ne çok sayıda kamu kurum ve kuruluş, sivil toplum örgütü, siyasi parti temsilcisi katıldı. Fethiye Gazeteciler Derneği Başkanı Osman Baykuş, günün anlam ve önemini belirten konuşma yaptı. Baykuş, "Tüm gazeteci çalışanlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum. Aynı zamanda bugün İdareciler Günü, bu vesile ile onların da gününü kutlarım. 2018 yılında hayatını kaybeden gazeteci büyüğümüz Erdal Orhan ve tüm edebiyete intikal eden

gazetecilerimize Allah'tan rahmet diliyorum" ifadelerini kullandı. Baykuş'un konuşmasının ardından sahneye gelen isimler, ebediyete intikal eden gazeteci Erdal Orhan ile olan anılarını paylaştı. Konuşmaların ardından Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Gökhan Ayyıldız'a, Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Soydemir, Batuhan Karadağ'a, Eski Fethiye Belediye Başkanı Behçet Saatçı, Hilal Çolak'a, Fethiye AK Parti İlçe Başkanı Kadir Sarhan Elif Oturakçı'ya,

Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli, Egemen Aydın'a ve Fatih Dereli'ye başarı plaketleri takdim edildi. **HABER: ESRA KAPICI**



ZEN
Altın ve Gümüş

Zen'siz Olmaz

Körük
Kuyumculuk
Fethiye



YİĞİT
İNŞAAT

1994'ten beri

**"GÜÇLÜ FİNANS,
DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM
ADIM YÜKSELEN BAŞARI"**

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- Hazır Beton
- Çelik Konstrüksiyon
- Taahhüt İşleri
- Hafriyat
- Mimarlık - Mühendislik

📍 Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
🌐 www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31

MYRA

MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79

FETHİYESPOR, 52 ORDUSPOR İLE 4-4 BERABERE KALDI



TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Fethiyespor ligin ikinci yarısı hazırlıklarını Antalya'da sürdürüyor. Ligde 26 puanla 9.sırada bulunan Fethiyespor Antalya kampında oynadığı ilk özel maçta 52 Orduspor ile 4-4 berabere kaldı. Fethiyespor Pazar günü İsviçre'nin süper lig ekibinden F.Zürih ile oynayacağı hazırlık maçının ardından 10 günlük kampı tamamlayıp Fethiye'ye dönecek.

Fethiyespor lig hazırlıklarını Antalya kampında devam ettiriyor. Antalya'da bir haftadan bu yana günde çift idman çalışmaları gerçekleştiren Fethiyespor'un kampı Pazar günü sona erecek. Teknik Direktör Selahaddin Dinçel yönetiminde teknik, taktik ve kondüsyon ağırlıklı çalışmalarla lige hazırlanan lacivert beyazlılar 3. Lig 3.grup takımlarından 52 Orduspor'la yaptığı ilk hazırlık maçında 4-4 berabere kaldı. Grubunda şampiyonluğa oynayan 52 Orduspor karşısında adeta gol düellosu yaşanırken, Fethiyespor'un gollerini Özcan, Ali Ceylan, Nurettin ve Ahmet Dereli atarken; 52 Orduspor'un gollerini ise Emre Gemici, Nevzat Bilen, Kadir Ari ve



Yusuf Atasoy attı. Fethiyespor'un 3. Lig 4.grup takımlarından Mardinspor ve F.Zürih hazırlık maçlarını da oynayıp Fethiye'ye döneceği öğrenilirken, lacivert beyazlıların 52 Orduspor maçını Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, yöneticiler Uğur Keskin ve Kıvanç Yılmaz'ın da izlediği öğrenildi. Fethiyespor Teknik Direktörü

Selahaddin Dinçel, kampın çok faydalı geçtiğini belirterek, "Fethiyespor olarak yoğun şekilde çalışıyoruz. İlk hazırlık maçımızı 52 Orduspor ile yaptık. 4-4 berabere kaldık. Mardinspor ve İsviçre'nin F. Zürih takımlarıyla birer hazırlık maçı yaptıktan sonra Pazar günü kamp sona erecek. Lig hazırlıklarımıza Fethiye'de devam edeceğiz. Cuma ve



cumartesi günü çift antrenman yapacağız. Şu anda sakat ve hasta oyuncumuz yok. Sadece Ahmet Dereli'nin parmağında antrenmanda bir kırık oluştu. Bu antrenmana ve maçlara engel değil. Kamp çok faydalı geçiyor. Bu kampı hazırlayan başkanımız Esat Bakırcı ve yönetim kurulumuza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

ÖLÜDENİZSPOR ŞAMPİYONLUĞA DOLUDİZGİN KOŞUYOR

Ölüdenizspor, Dolu Dizgin Muğla 1. Amatör ligi B Grubunda Fethiye temsilcilerinden Ölüdenizspor şampiyonluğa doludizgin koşuyor. Ölüdenizspor geçtiğimiz haftayı da farklı kazanarak, 27 puanla liderliğini devam ettirdi.

Muğla 1. Amatör ligi B grubunda heyecan dorukta. Muğla 1. Amatör Ligi B Grubunda Fethiye temsilcilerimizden Ölüdenizspor geçtiğimiz haftada Yeşilüzümlüspor ile deplasmanda oynadığı karşılaşmayı 6-0 kazanarak, liderlik koltuğunda oturmayı sürdürdü. Antrenör Berk Tüzemen'in çalıştırdığı Ölüdenizspor, cumartesi günü kendi sahasında saat:15.00'te Fethiye 1923 ile karşılaşacak. Başkan Oğuz Vesekçi ve yönetim kurulu üyelerinin destekleriyle şampiyonluğa doludizgin koşan Ölüdenizspor bu maçı da kazanıp liderliğini devam ettirmek istiyor. Muğla 1.Amatör Ligi B Grubunda geçtiğimiz hafta Selimiye Futbol Esenköyspor'u 3-2

yenerken; Fethiye 1923 kendi sahasında Günlükbaşısor'a 2-0 yenildi. Bozburun Belediyespor ise Selimiye Losta'yı 2-0 yenerken, lider Ölüdenizspor'u 24 puanla Selimiye Futbol takip ederken, Esenköyspor ise 23 puanla üçüncü sırada yer alıyor. Bu grupta Bozburun Belediyespor 22 puanla dördüncü, Selimiye Losta 19 puanla beşinci, Günlükbaşısor 10 puanla altıncı, Fethiye 1923 spor 7 puanla yedinci, Yeşilüzümlüspor ise 4 puanla sekizinci ve son sırada bulunuyor. Muğla 1. Amatör Ligi B grubunda haftanın maçı Cumartesi günü saat:15.00'te Ölüdeniz stadında Ölüdenizspor - Fethiye 1923 spor arasında oynanacak olup, aynı gün aynı saatte Selimiye Futbol - Yeşilüzümlüspor karşılaşması oynanacak. Pazar Günü saat:15.00'te ise Esenköyspor- Selimiye Losta ve Günlükbaşısor - Bozburun Belediyespor karşılaşmaları oynanacak.

Haber Merkezi



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro

